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V rdmci kvétnového Setfeni Centra pro vyzkum vefejného minéni SOU AV CR,
v.v.i. byly opakované zarazeny otazky mapujici postoje, nazory a predstavy
Ceské verejnosti tykajici se postaveni zen v politice. K dispozici tak mame vedle
aktudlnich vysledkl také srovnani s predchozimi vyzkumy, které byly
uskutecnény v Cervnu a v listopadu lorfiského roku. V této zavérecné zpravé jsou
tak u kazdé sledované otazky uvedeny vedle aktudlnich vysledkl &etieni za celou
populaci také nazory na dané téma roztfidéné podle pohlavi a zaroven tabulky

zachycujici srovnani vysledk( ze vSech tfi vin dosud provedenych Setfeni.

Souhrn hlavnich vysledki:

e Ze srovnani dat prvni, druhé i tfeti viny vyplyva, Ze od c¢ervna 2006 do
kvétna 2007 nedodlo u d&eské vefejnosti k vyznamnym posunim

v ndzorech na postaveni zen v politice®.

e Rovnost $anci muzl a Zen zastdvat politické funkce je podle ndzor( ceské
verejnosti z hlediska jednotlivych politickych arovni ,vertikalné sestupna"
- nejnizéi je podle minéni respondentd jednoznaéné na celostatni Grovni,

nejvyssi pak v ramci mistni (obecni) politiky.

e Vyrazna vétsSina populace (87 %) je presvédcena o spolecenské uziteCnosti
zapojovani zen do politiky a zaroven o tom, Ze Zzeny nejsou dostatecné

zastoupeny ve verejnych funkcich (72 %).

e Vice nez dvé pétiny (42 %) dotdzanych se domnivaji, Ze je v soucasnosti
vétsSimu zastoupeni Zen v politice branéno. Vice nez tfi Ctvrtiny (77 %)
oslovenych pokladaji za potfebné, aby byl aktivné podporovan vstup zen

do politiky.

e Zavedeni kvét pro muze a zeny do volenych funkci povazuji za vhodné
bezméla dvé pétiny respondentd (39 %). Vice neZ polovina ¢eské
vefejnosti (57 %) akceptuje promé&nu mechanismd sestavovani volebnich
kandidatek uvnitf politickych stran ve prospéch rovnomérného zastoupeni

7en a muzU. Zhruba shodny podil respondent( (58 %) povazuje za vhodny

1 Zmény v Fadech jednotek procentnich bodl nepiekroéily hranici pro statistickou chybu.



také instrument vzdélavani prostfednictvim osvétovych kampani i

specidlnich kurzd.

Podle ndzoru respondentd Zendm nejvice znesnadfiuji politické angazma

rodinné povinnosti, tradice a spolecenské podminky.

Z hlediska zakladnich sociodemografickych charakteristik respondentd
(vék, vzdélani, zaméstnani, velikost mista bydlisté, region bydlisté atd.)
prakticky neexistuji vyrazné&j&i odchylky od ndzorl v rdmci celé populace.
Vyraznou vyjimkou tvori pohlavi respondenta, které lze hodnotit jako
nejvyznamné&jsi diferenciaéni ukazatel nazorl na diskutované téma (v
textu jsou proto u kazdé otazky prehledné naznaceny rozdily v odpovédich

v O v
muzu a zen).



1. Rovnost Sanci muzl a Zen zastavat politické funkce

Uvodni cast specialniho bloku otdzek vénovanych postaveni zen v politice byla
zaméfena na to, jakym zplsobem vefejnost vnima rovnost anci muzd a Zen

zastdvat politické funkce na celostatni, krajské a mistni Grovni (viz graf 1).?

Graf 1. Rovnost sanci muZ(d a Zen zastdvat politické funkce
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Zastoupeni lidi, ktefi se domnivaji, ze vétsi Sance zastavat politické funkce maji
zeny, a to na statni, krajské i obecni Urovni, je opét - tak jako ve vsSech
predchozich Setfenich - zanedbatelné. Rozdily tak miZeme pozorovat pouze mezi
Cetnostmi nazorl, Zze vétdi Sance zastavat politické funkce maji muZi a Ze tyto

Sance jsou u muzd a Zen vyrovnané.
Vrcholné politické funkce na celostatni Urovni maji vétSi Sanci zastavat muzi
podle témér tri Ctvrtin dotdzanych (73 %) a pouze neceld ¢tvrtina pétina (23%)

se domniva, zZe Sance jsou na celostatni Urovni vyrovnané.

2 Znéni otazky: ,Jaké jsou podle Vas v soucasné dobé v Ceské republice $ance muz{ a Zen dostat
se na nasledujici pozice? Vrcholné politické funkce na celostatni Urovni, politické funkce na Urovni
kraju, politické funkce na Urovni mést a obci."

Moznosti odpovédi:

- vétsi Sance maji muzi

- 8ance muz{ a Zen jsou stejné

- vétsi Sanci maji zeny

- nevi



Strukturovanéjsi vysledky byly zaznamenany v hodnoceni Sanci na krajské

drovni. 54 % zde predpokladda vétsi Sance muzl a bezmala dvé pétiny (39 %) je

vnimaji jako vyrovnané.

Zfeteln& nejvysi podil respondentl vidi rovnost $anci muzl a Zen zastavat
politické funkce na urovni mést a obci (57 %). Avsak, i pokud jde o tuto
,nejniz&™* pfi¢ku rozhodovacich procesl, téméf dvé pétiny oslovenych (37 %)

v

prisuzuji vétsi S&ance muzdm.
Diferenciace v nazorech na Sance muzi a Zen zastdvat politické funkce na
celostatni, krajské a mistni Urovni podle pohlavi dotdzanych prinaseji tabulky 1

aZ 3. Srovnani vysledk( vSech &etFeni ilustruji tabulky 4 aZ 6.

Tabulka 1: Sance muzd a Zen zastévat politické funkce na celostétni Grovni podle
pohlavi respondenta

veétsi Sanci maji gance muzl i zen vétsi Sanci maji
muzi jsou stejné zeny
muzi 61 % 33 % 1%
zeny 83 % 14 % 1%

Pozn.: Radkova procenta. Dopoéet do 100 % tvofi odpovédi ,nevi*

Tabulka 2: Sance muz§ a Zen zastavat politické funkce na krajské trovni podle
pohlavi respondenta

veétsi Sanci maji gance muzl i zen vétsi Sanci maji
muzi jsou stejné zeny
muzi 45 % 47 % 2%
zeny 62 % 31 % 1%

Pozn.: Radkova procenta. Dopodet do 100 % tvoFi odpovédi ,nevi*

Tabulka 3: Sance muZd a Zen zastévat politické funkce na obecni Grovni podle
pohlavi respondenta

veétsi Sanci maji gance muzl i zen vétsi Sanci maji
muzi jsou stejné Zzeny
muzi 29 % 63 % 3 %
zeny 43 % 51 % 2 %

Pozn.: Radkova procenta. Dopoget do 100 % tvoFi odpovédi ,nevi“



Tabulka 4: Sance muz§ a Zen zastavat politické funkce na celostatni Grovni -
srovnani (v %)

cerven 06 listopad 06 kvéten 07
veétsi Sanci maji muzi 72 75 73
gance muzl i Zen jsou stejné 24 21 23
vétsi Sanci maji zeny 1 1 1

Tabulka 5: Sance muZ@ a Zen zastédvat politické funkce na krajské drovni -
srovnani (v %)

cerven 06 listopad 06 kvéten 07
vétsi Sanci maji muzi 57 60 54
Sance muzl i Zen jsou stejné 37 36 39
vétsi Sanci maji zeny 1 1 1

Tabulka 6: Sance muzd a Zen zastévat politické funkce na komundini Grovni -
srovnani (v %)

cerven 06 listopad 06 kvéten 07
vétsi Sanci maji muzi 40 38 37
Sance muzl i Zen jsou stejné 54 55 57
vétsi Sanci maji zeny 2 4 2




2. Nazory na uzitecnost zapojovani zen do verejnych funkci a na
dostatecnost jejich zastoupeni ve verejném zivoté

Zatimco v Uvodni ¢asti hodnotili osloveni obané obecné moznosti Zzen zapojit se
do politiky, v dal$i otdzce vyjadFovali svij viastni nazor na uZite¢nost zapojovani

zen do politiky.? Zakladni vysledky z kvétna 2007 zobrazuje graf 2.

Graf 2. UziteCnost zapojovani Zen do verejnych funkci

rozhodnéjeto  eyi
neuZitecne 5%
1%

spise je to
neuzite¢né
7%

spise je to
uzite€né
42% rozhodné je to
uzite¢né
45%

V Ceské spoleCnosti jednoznacné prevlada stanovisko, ze zapojovani zen do
politiky je uzite&né. Témé&F devét desetin respondentl (87 %) vyjadtilo nazor, ze
zapojovani Zzen do verejnych rozhodovacich procedur je rozhodné (45 %) Ci spise
(42 %) uzitecné. Opacné stanovisko vyjadrilo pouze 8 % dotazanych (1 %
~rozhodné neuzite¢né"“, 7 % ,spiSe neuzitecné“). 5 % dotdzanych nedokazalo na

polozenou otazku odpovédét.

V tabulce 7 jsou uvedeny nazory na uziteCnost zapojovani zen do verejnych
funkci tfidéné podle pohlavi respondenta. Srovnani vysledku vSech provedenych

Setreni prindsi tabulka 8.

3 Otézka: ,Domnivéte se, Ze je pro spoleénost uzite¢né & neuZite¢né, aby se zeny zapojovaly do
verejnych funkci?"

Moznosti odpovédi:

- Rozhodné je to uzitecné,

- spise je to uzitecné,

- spise je to neuziteCné,

- rozhodné je to neuzitecné

- NEVI



Tabulka 7: Nazory na uZiteCnost zapojovani Zen do verejnych funkci podle
pohlavi respondenta

uzitecné neuzitec¢né
muzi 83 % 11 %
zeny 92 % 4 %

Pozn.: Radkova procenta. Dopoéet do 100 % tvofi odpovédi ,nevi*

Tabulka 8: UziteCnost zapojovani zen do verejnych funkci - srovnani (v %)

cerven 06 listopad 06 kvéten 07
rozhodné+spise uzite¢né 87 89 87

N&sledujici otdzka se soustfedila na zjistovani ndzorld verejnosti na to, zda jsou

Zeny dostatedné zastoupeny ve vefejnych funkcich (viz graf 3).*

Graf 3. Jsou Zeny dostatecné zastoupeny ve verejnych funkcich?
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VétSina Cceské verejnosti zeny v politice nadale postrada. Tento nazor
v soucasnosti sdili celkem 72 % dotdzanych (22 % vnima jejich zastoupeni jako
.rfozhodné nedostatecné“, 50 % jako ,spiSe nedostatecné“). Naopak za

dostatecné povazuje zastoupeni zen v politice 23 % dotazanych (19 % zvolilo

4 Otézka: ,Zeny jsou dnes, podle Vaseho nédzoru, ve vefejném Zivoté zastoupeny..."
Moznosti odpovédi:

- Rozhodné dostatec¢né

- spiSe dostatecné

- spiSe nedostatecné

- rozhodné nedostatecné

- NEVI



odpovéd’ ,spiSe dostatec¢né" a 4 % , rozhodné dostatecné"). Zbyvajicich 5 %
oslovenych nema na danou problematiku utvoren nazor a nedokdzalo zaujmout

k dané otazce zadné stanovisko.

Nazory na danou otazku roztfidéné podle pohlavi dotdzanych jsou uvedeny
v tabulce 9. Piehled v tabulce 10 ilustruje srovnani vysledkd ze véech

realizovanych Setreni.

Tabulka 9: Jak jsou Zeny zastoupeny ve verejném Zivoté podle pohlavi
respondenta

dostatecné nedostatecné
muzi 39 % 55 %
zeny 18 % 77 %

Pozn.: Radkova procenta. Dopoéet do 100 % tvofi odpovédi ,nevi*

Tabulka 10: Nazory na dostateCnost zastoupeni Zen ve verejném Zivoté -
srovnani (v %)

cerven 06 listopad 06 kvéten 07
rozhodné+spisSe dostatecné 25 23 29

10



3. Podpora zapojovani zen do politiky: ano ¢i ne?

Dal$i ¢ast Setfeni byla v&novana nazorim vefejnosti na podporu vstupu Zen do
politiky. Nejprve méli dotazani zhodnotit, zda je v soucasnosti vétsi zastoupeni

Zen v politice podporovéano, nebo je mu branéno.>

Graf 4. Je u nas podporovano vétsi zastoupeni Zzen v politice?

. rozhodné je
nevi ;
rozhodné je mu 23% podporovano
branéno 3%
7%
spiSe je
podporovano
32%
spiSe je mu
branéno
35%

Zakladni vysledky zachycené v grafu 4 ukazuji, ze vice nez dvé pétiny (42 %)
obc¢anl CR stardich 18 let se domnivaji, Ze je u nas branéno vétsimu zastoupeni
zen v politice (35 % oslovenych odpovédélo ,spise branéno" a 7 % ,rozhodné
brén&no"). Opalny ndazor zastdvd vice nez tfetina obcdani (35 %). Zhruba
Ctvrtina dotdzanych (23 %) v odpovédi na prislusSnou otazku Setfeni zvolila

odpovéd ,nevi".

N&zory na podporu vétsiho zastoupeni Zen podle pohlavi respondentd naznaéuje
tabulka 11. Srovnani vysledkd v&ech provedenych Setfeni je uvedeno

v nasledujici tabulce 12.

5 Otazka: ,Posoudite-li sou¢asnou situaci ve vrcholové politice, je zde podle Vas vétsi zastoupeni
zen v politice podporovano nebo je mu naopak branéno?"

Moznosti odpovédi:

- Rozhodné je podporovano

- spise je podporovano

- spiSe je mu branéno

- rozhodné je mu branéno

- NEVI

11



Tabulka 11: Nazor na podporu vétsiho zastoupeni Zen v politice podle pohlavi
respondenta

je podporovano je mu branéno
muzi 42 % 33 %
zeny 27 % 50 %

Pozn.: Radkova procenta. Dopoéet do 100 % tvofi odpovédi ,nevi*

Tabulka 12: Nazory na to, zda je podporovano zastoupeni Zen ve vrcholné
politice - srovnani

cerven 06 listopad 06 kvéten 07
rozhodné+spise podporovano 31 32 35

Nasledné pak bylo zjistovano, zda se respondent domniva, Ze je zapotfebi

aktivné podporovat vstup Zen do politiky (viz graf 5).°

Graf 5. Je zapotrebi aktivné podporovat vstup Zen do politiky?
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] 29%
nevi
3%
rozhodné to neni
zapotfebi
3%

spiSe to neni spiSe je to zapotfebi
zapotrebi 48%
17%

Presvédciva vétsina dotdazanych povazuje za potrebné, aby vstup zen do politiky

byl aktivné podporovan. Tento ndzor zastavaji vice nez tfi ctvrtiny (77 %)

6 Otazka: ,Je nebo neni podle Vaeho nazoru zapottebi aktivné podporovat vstup Zzen do politiky?
Moznosti odpovédi:

- Rozhodné je to zapotrebi

- spiSe je to zapotrebi

- spise to neni zapotrebi

- rozhodné to neni zapotiebi

- NEVI
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respondentd. Opaény postoj vyjadfila presné pétina dotdzanych. Zbyld 3 %

zvolila odpovéd’ ,nevi*.

Nazory na tuto otdzku, roztfidéné podle pohlavi respondentd, ilustruje tabulka

13. V dalsi tabulce je zaznamenana komparace vSech realizovanych Setreni.

Tabulka 13: Nazor na aktivni podporu Zen v politice podle pohlavi respondenta

je zapotrebi neni zapotrebi
muzi 67 % 29 %
zeny 83 % 14 %

Pozn.: Radkovéa procenta. Dopoget do 100 % tvoFi odpovédi ,nevi“

Tabulka 14: Nazory na aktivni podporu vstupu Zen do politiky — srovnani (v %)

cerven 06 listopad 06 kvéten 07
rozhodné+spisSe zapotrebi 75 79 76

13



4. Jaka opatfeni na pomoc vyrovhanému zastoupeni Zen v politice
podporujeme?

V ndvaznosti na predchozi téma bylo zjistovano, s jakymi formami podpory
vstupu Zen do politiky by respondenti souhlasili. Vysledky dotazu mapujiciho
postoje ve vztahu k rlznym aspektim pfipadné aktivni podpory vstupu Zen do
politickych funkci, resp. k vhodnosti ¢i nevhodnosti konkrétnich vybranych

7 v

opatfeni, pfindsi graf 6.7

Graf 6. Vhodnost opatreni na podporu vyrovnaného zastoupeni Zen v politice
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vyrovnaného/rovnomérného
zastoupeni Zen a muzu.

21 7

Zavedeni kvot pro muze a
zeny do volenych funkci,
aby bylo pfedem jasné, ze
urcity pocCet funkci musi byt
obsazen zenami.

19
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7 Otédzka: ,Jak vhodna nebo nevhodna jsou podle Vas néasledujici opatfeni, které mohou pomoci k
vyrovnanému zastoupeni zen a muzl v politice? a) Zavedeni kvét pro muze a zeny do volenych
funkci, aby bylo pfedem jasné, Ze urcity pocet funkci musi byt obsazen Zenami. b) Proména
mechanismi sestavovani volebnich kandidatek uvnitf politickych stran ve prospéch
vyrovnaného/rovnomérného zastoupeni zen a muz{. c) Vzdélavani prostfednictvim informaénich a
osvétovych kampani, specidlnich kurz vyuky ve $kolach atp.*

Moznosti odpovédi:

- Rozhodné vhodné

- spise vhodné

- spiSe nevhodné

- rozhodné nevhodné

- NEVI
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Zretelné nejmensi podporu ziskalo mezi vybranymi opatfenimi zavedeni kvét.
Kvéty pro muze a Zeny zvolené tak, aby bylo predem jasné, Ze urcity pocet
funkci musi byt obsazen zenami, povazuji za vhodné reSeni bezmala dvé pétiny
(39 %) respondentl, opaény nazor oviem zastava vice neZ polovina dotdzanych
(51 %).

Lépe jsou hodnocena dalsi dv& nabizena opatieni. 57 % respondentl povaZuje za
vhodny instrument promé&nu mechanism( sestavovani volebnich kandidatek
uvnitf politickych stran ve prospéch vyrovnaného / rovhomérného zastoupeni zen
a muzd (28 % tento nazor nesdili). Vzdé&lavani prostfednictvim informaénich a
osvétovych kampani, specidlnich kurzi vyuky ve 8kolach atp. akceptuje zhruba

stejny podil dotdzanych (58 %), necela ctvrtina (24 %) zastava opacny postoj.

Nazory na pfisludnd opatfeni z hlediska pohlavi respondentd jsou uvedeny
v prehledu v tabulkdch 15 aZ 17. Srovnani vyvoje nazorl na diskutovana
opatteni ze v8ech dosavadnich vyzkumi za celou populaci mapuji tabulky 18 aZ
20.

Tabulka 15: Vhodnost zavedeni kvot podle pohlavi respondenta

vhodné nevhodné
muzi 30 % 62 %
seny 47 % 41 %

Pozn.: Radkova procenta. Dopodet do 100 % tvoFi odpovédi ,nevi*

Tabulka 16: Vhodnost promény mechanism{ sestavovani volebnich kandidatek
podle pohlavi respondenta

vhodné nevhodné
muzi 49 9% 39 %
zeny 63 % 20 %

Pozn.: Radkova procenta. Dopoget do 100 % tvoFi odpovédi ,nevi“

Tabulka 17: Vhodnost vzdélavani podle pohlavi respondenta

vhodné nevhodné
muzi 54 % 29 %
zeny 62 % 19 %

Pozn.: Radkova procenta. Dopoget do 100 % tvoFi odpovédi ,nevi“

15



Tabulka 18: Vhodnost opatreni: zavedeni kvét do volenych funkci (v %)

cerven 06 listopad 06 kvéten 07
rozhodné+spise vhodné 35 34 39

Tabulka 19: Vhodnost opatreni: proména v sestavovani kandidatek (v %)

cerven 06 listopad 06 kvéten 07
rozhodné+spise vhodné 53 58 57

Tabulka 20: Vhodnost opatreni: vzdélavani prostrednictvim kampani (v %)

cerven 06 listopad 06 kvéten 07
rozhodné+spise vhodné 58 58 58

16



5. Nazory na posta

veni Zen v politice

Posledni zkoumané téma bylo zamérfeno na miru souhlasu s vybranymi vyroky,

které se vztahovaly k rdznym aspektim postaveni Zen v politice (viz graf 7 -

vyroky jsou serazeny sestupné, podle miry souhlasu).

Graf 7. Souhlas/nesouhlas s vyroky, které se tykaji postaveni zen v politice (v%)
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O spise souhlasi

O spiSe nesouhlasi
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Rodinné povinnosti
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politiky.

Tradice ztéZuji Zendm
vstup do politiky.

Spole¢enské podminky
zt&2Zuji Zenam vstup do
politiky.

Zeny maji o politiku maly
zajem.

Muzi v politice Zeny mezi
sebe nepusti.

Politika je tvrda a nékdy i
Spinava a pro zeny je
malo vhodna.

Zeny jsou v politice malo
pribojné.

Politika je slozita a zeny
se ji musi nejprve naudit.
Zeny v politice pFejimaji
muzské vzory a normy

chovani.

Zeny v politice ztraceji
Zenskost.
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Pohled ceské verejnosti na pozici zen v politické sféfe je v ramci zkoumanych
hledisek pomé&rné& subtiln& odstinény.® Celou baterii vyrokl Ize z hlediska miry

souhlasu dotazanych rozélenit do tfech zakladnich kategorii:

Jednoznacny souhlas

Prvni sada tezi se ve verejnosti setkdva s témér konsensualnim souhlasem. Jde o
aspekty, které podle minéni respondentl predstavuji prekazky vstupu Zen do
politiky — v prvé fadé jsou to rodinné povinnosti (celkem 81 % souhlasicich, 16 %
nesouhlasicich), dale tradice (73 % souhlasicich a 23 % nesouhlasicich) a
v neposledni fadé spoleCenské podminky (70 % souhlasicich a 24 %

nesouhlasicich).

Mirné nadpoloviéni souhlas

Do dalSi hypotetické skupiny patfi ty teze, u nichz verejnost vyjadruje
nadpolovic¢ni souhlas - a tudiz minoritni nesouhlas. V prvé radé se jedna o tvrzeni,
ze ,zeny maji o politiku maly zajem" (celkem 61 % souhlasicich a 31 %
nesouhlasicich). Velmi podobné rozloZzeni nazor( je pak patrné u vyrokd ,muzi
v politice Zzeny mezi sebe nepusti* (56 % souhlasicich a 32 % nesouhlasicich) a
~politika je tvrda a nékdy i Spinava a pro zeny je malo vhodna" (52 % souhlasicich

a 44 % nesouhlasicich).

Prevazujici nesouhlas

Posledni skupinu predstavuji ty vyroky, u nichZz prevazuje nesouhlas nad
souhlasem. Jedna se o tvrzeni ,politika je slozitd a zeny se ji musi nejprve naucit"
(celkem 37 % souhlasicich a 59 % nesouhlasicich), ,zeny jsou v politice malo
pribojné" (37 % souhlasicich a 55 % nesouhlasicich), ,Zzeny v politice pFejimaji
muzské vzory a normy chovani® (32 % souhlasicich a 53 % nesouhlasicich) a
kone¢né ,zeny v politice ztraceji zenskost" (28 % souhlasicich a 54 %

nesouhlasicich).

8 Otazka: ,Nakolik souhlasite & nesouhlasite s nasledujicimi vyroky?
Moznosti odpovédi:
- Rozhodné souhlasi
- spiSe souhlasi
- spise nesouhlasi
- rozhodné nesouhlasi
- NEVI
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Strukturu ndzord respondentl roztfidénych podle pohlavi prindsi graf 7. V tabulce
21 je pak naznaceno srovnani souhlasu s jednotlivymi vyroky ve vSech dosud

provedenych Setfenich.

Graf 7. Souhlas s vyroky podle pohlavi respondent (v %)
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Tabulka 21: Souhlas s vyroky — srovnani (v %)

cerven 06 listopad 06 kvéten 07
Zeny v politice prejlr,na,jl muzske 31 32 32
vzory a normy chovani.
Zeny v politice ztraceji zenskost. 32 32 28
Politika je slozita a zeny se ji 41 36 37
musi nejprve naucit.
Zeony jsou v politice malo 39 38 37
prubojne.
Politika je tvrda a nékdy i
Spinava a pro zeny je malo 57 52 52
vhodna.
Muzi v,polltlce zeny mezi sebe 56 56 56
nepusti.
Zeny maji o politiku maly zajem. 61 58 61
vSquecenske podml_n_ky ztezuji 21 72 20
zenam vstup do politiky.
Tra.d.lce ztézuji zenam vstup do 76 74 73
politiky.
Rodinné povinnosti zenam 85 82 81

ztézuji vstup do politiky.
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Priloha 1: Technické parametry vyzkumu

Nazev vyzkumu:

Zadavatel:

Realizator:

Termin terénniho Setreni:

Vybé&r respondentd:

Zdroj dat pro kvotni vybér:

Velikost vybéru:
PocCet dotdzanych:
Reprezentativita:
Vazeni:

Metoda sbéru dat:

21

Postaveni zen v politice oima ceské verejnosti

0.S. Forum 50 %

Centrum pro vyzkumu verejného minéni,

Sociologicky Ustav AV CR, V.v.i.

7. - 14. kvétna 2006

Kvétni vybér

Cesky statisticky urad

S¢&itani lidu, domG a byth 2001

1130

1079

Obyvatelstvo CR ve véku od 18 let

Nevazeno

Standardizovany rozhovor tazatele s respondentem

na zakladé dotazniku



Priloha 2: Dotaznik

TCISLO DOTAZNIKUT

i CENTRUM PRO VYZKUM VEREIJNEHO MINENI
SOCIOLOGICKY USTAV AV CR, V.V.I.
Jilska 1
_ 110 00 Praha 1

NASE SPOLECNOST 2007 7. - 14. 5. 2007 KVETEN
KODER: SUPERKONTROLOR: PORIZOVAC:
POKYN: PODEJTE DOTAZANEMU KARTU PO.49
PO.49 ,,Jaké jsou podle Vas v souc¢asné dobé v Ceské republice $ance
muzd a Zen dostat se na nasledujici pozice? Lo
VETSI SANCI SANCE MUZ0 A ZEN VETSI SANCI NEV
MAJI MUZI JSOU STEINE MAJI ZENY

1 2 3 9
a) Vrcholné politické funkce na celostatni arovni, 1 2 3 9
b) politické funkce na Urovni krajQ, 1 2 3 9
c) politické funkce na Urovni mést a obci." 1 2 3 9

PO.19 ,,Domnivate se, zZe je pro spolecnost uzitecné Ci neuzitecné, aby se
Zeny zapojovaly do verejnych funkci?"

ROZhOANE J& 10 UZILECNE, ..ottt 1
SPISE J& 0 UZILEENE, ..oeeieiceee e b nre e ne e 2
SPISE J& 10 NEUZILECNE, ..ottt ettt 3
rozhodné je to NeUZItECNE?™ ..o, 4
NN SRR 9

PO.20 ,Zeny jsou dnes, podle Vaseho nazoru, ve vefFejném zivoté

zastoupeny
(goFd gloYe [T [ X =] <Yel [ 1
SPISE AOSLALECNE, ..oviieiciiceieeeee ettt nreene e 2
SPISE NEAOSLALECNE, ...ttt e teeteeaeeaeere e 3
rozhodn€ NedostateCnE?™ ... 4
N ] P 9

PO.50 ,,Posoudite-li soucasnou situaci ve vrcholové politice, je zde podle

Vas vétsi zastoupeni Zzen v politice podporovano nebo je mu naopak
branéno?

2¥e¥daToTe [ T35 N oTeTe o ToT o 1 2= Lo TSP 1
SPISE J& POAPOIOVANO, ..oceeeieeeeceeeeeeeeeee ettt ettt teeaesteeteeaeeae e 2
SPISE J& MU DFANENO, vttt ettt e s re et e eneeeteeteeneearens 3
rozhodn€ j& MU DrANENO?™ ...ttt ens 4
NEVT oo n s en e 9
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PO.51 ,.Je nebo neni podle Vaseho nazoru zapotrebi aktivhé podporovat
vstup Zen do politiky?

ROZhOANE j& t0 ZAPOLFEDI, .iiiieieiciee e 1
SPISE J& T0 ZAPOLFEDH, eoeeeeeeeeeeeeee e 2
SPISE 0 NENT ZAPOLFED, wooeeeeece et 3
rozhodné to NeNi ZapotFebi?™ ... 4
INEVT oo n e 9

POKYN: PODEJTE DOTAZANEMU KARTU PO.22.

PO.22 ,Jak vhodna nebo nevhodna jsou podle Vas nasledujici opatieni,
které mohou pomoci k vyrovhanému zastoupeni Zen a muzi v politice?
ROZHODNE SPISE SPISE ROZHODNE

VHODNE VHODNE NEVHODNE NEVHODNE NEVI
1 2 3 4 9

a) Zavedeni kvét pro muze a zeny do volenych funkci, aby bylo

piredem jasné, ze urcity pocet funkci musi byt obsazen zenami. 123409
b) Promé&na mechanismuU sestavovani volebnich kandidatek uvnit¥

politickych stran ve prospéch vyrovnaného/rovnomeérného

zastoupeni zen a muzd. 123409
c) Vzdélavani prostfednictvim informacnich a osvétovych kampani,

specidlnich kurz vyuky ve $kolach atp." 12349
| POKYN: PODEJTE DOTAZANEMU KARTU PO.21.

PO.21 "Nakolik souhlasite ¢i nesouhlasite s nasledujicimi vyroky?
ROZHODNE SPISE SPISE ROZHODNE NEV
SOUHLASI SOUHLASI NESOUHLASI NESOUHLASI

1 2 3 4 9

a) Politika je tvrda a nékdy i Spinava a pro zeny je malo vhodna. 1 2 3 4 9

b) Politika je slozitd a zeny se ji musi nejprve naucit. 1 2 3 4 9

c) Tradice ztézuji zenam vstup do politiky. 1 2 3 4 9

d) Spolecenské podminky ztéZuji zenam vstup do politiky. 1 2 3 4 9

e) Zeny v politice ztraceji zenskost. 1 2 3 4 9

f) Rodinné povinnosti Zenam ztézuji vstup do politiky. 1 2 3 4 9

g) Zeny maiji o politiku maly zajem. 1 2 3 49

h) Muzi v politice Zzeny mezi sebe nepusti. 1 2 3 4 9

i) Zeny jsou v politice malo priibojné. 1 2 3 4 9

j) Zeny v politice prejimaji muzské vzory a normy chovani." 1 2 3 4 9

23



Priloha 3: Tabulky se tfidénim prvniho stupné

P0.49a Sance muzi a Zen na—politické funkce na celostatni trovni

Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Valid  vétsi Sanci maji muzi 784 72,7 72,7 72,7
Sance muzu i Zen
jsou stejné 249 23,1 23,1 95,7
vétsi Sanci maji zeny 6 ,6 ,6 96,3
NEVi 40 3,7 3,7 100,0
Total 1079 100,0 100,0
PO.49b Sance muzil a zen na—politické funkce na krajské Grovni
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid  vétsi Sanci maji muzi 579 53,7 53,7 53,7
Sance muzu i Zen
jsou stejné 418 38,7 38,7 92,4
vétsi Sanci maji zeny 14 1,3 1,3 93,7
NEVi 68 6,3 6,3 100,0
Total 1079 100,0 100,0
P0.49c Sance muzi a zen na—politické funkce na komunalni trovni
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid  vétsi Sanci maji muzi 393 36,4 36,4 36,4
Sance muzu i Zen
jsou stejné 611 56,6 56,6 93,0
vétsi Sanci maji zeny 26 2,4 2,4 95,5
NEVi 49 45 4,5 100,0
Total 1079 100,0 100,0
PO.19 Dulezitost zapojeni zen do verejnych funkci
Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Valid  rozhodné je to uzitecné 489 45,3 45,3 45,3
spiSe je to uzitecné 454 421 421 87,4
spiSe je to neuzite¢né 73 6,8 6,8 94,2
rozhodné je to neuzite¢né 9 ,8 .8 95,0
NEVI 54 5,0 5,0 100,0
Total 1079 100,0 100,0
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PO.20 Zastoupeni zen ve vefejném zivoté

Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Valid rozhodné dostatecné 38 3,5 3,5 3,5
spiSe dostatecné 268 24,8 24,8 28,4
spi$e nedostate¢né 513 475 475 75,9
rozhodné nedostate¢né 203 18,8 18,8 94,7
NEVi 57 53 53 100,0
Total 1079 100,0 100,0
P0O.50 Podporovani zen ve vrcholné politice
Cumulative
Frequency | Percent Valid Percent Percent
Valid rozhodné je podporovano 32 3,0 3,0 3,0
spiSe je podporovano 340 31,5 31,5 34,5
spi$e je mu branéno 381 35,3 35,3 69,8
rozhodné je mu branéno 70 6,5 6,5 76,3
NEVi 256 23,7 23,7 100,0
Total 1079 100,0 100,0
PO.51 Nazor na aktivni podporu vstupu zen do politiky
Cumulative
Frequency | Percent Valid Percent Percent
Valid rozhodné je to zapotrebi 310 28,7 28,8 28,8
spiSe je to zapotfebi 503 46,6 46,7 75,4
spiSe to neni zapotfebi 187 17,3 17,3 92,8
;Zzpr;ct’fe"bel. to neni 37 3.4 3.4 96,2
NEVi 41 3,8 3,8 100,0
Total 1078 99,9 100,0
Missing BEZ ODPOVEDI 1 1
Total 1079 100,0
P0O.22a Vhodnost opatieni: zavedeni kvét do volenych funkci
Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Valid rozhodné vhodné 99 9,2 9,2 9,2
spiSe vhodné 321 29,7 29,7 38,9
spiSe nevhodné 341 31,6 31,6 70,5
rozhodné nevhodné 208 19,3 19,3 89,8
NEVi 110 10,2 10,2 100,0
Total 1079 100,0 100,0
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PO.22b Vhodnost opatieni: proména v sestavovani kandidatek

Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Valid rozhodné vhodné 138 12,8 12,8 12,8
spiSe vhodné 469 43,5 43,5 56,3
spi$e nevhodné 231 21,4 21,4 77,7
rozhodné nevhodné 79 7,3 7,3 85,0
NEVi 162 15,0 15,0 100,0
Total 1079 100,0 100,0
PO.22c Vhodnost opatfeni: vzdélavani prostrednictvim kampani
Cumulative
Frequency | Percent [ Valid Percent Percent
Valid rozhodné vhodné 170 15,8 15,8 15,8
spiSe vhodné 456 423 42,3 58,0
spiSe nevhodné 181 16,8 16,8 74,8
rozhodné nevhodné 74 6,9 6,9 81,6
NEVi 198 18,4 18,4 100,0
Total 1079 100,0 100,0
PO.21a Souhlas s vyrokem: politika je tvrda a Spinava
Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Valid rozhodné souhlasi 117 10,8 10,8 10,8
spiSe souhlasi 438 40,6 40,6 514
spiSe nesouhlasi 372 34,5 34,5 85,9
rozhodné nesouhlasi 97 9,0 9,0 94,9
NEVI 55 5,1 5,1 100,0
Total 1079 100,0 100,0
PO.21b Souhlas s vyrokem: politika je slozita
Cumulative
Frequency | Percent Valid Percent Percent
Valid rozhodné souhlasi 86 8,0 8,0 8,0
spiSe souhlasi 315 29,2 29,2 37,2
spiSe nesouhlasi 441 40,9 40,9 78,0
rozhodné nesouhlasi 199 18,4 18,4 96,5
NEVi 38 3,5 3,5 100,0
Total 1079 100,0 100,0
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PO.21c Souhlas s vyrokem: tradice stézuji zenam vstup do politiky

Cumulative
Frequency | Percent Valid Percent Percent
Valid rozhodné souhlasi 211 19,6 19,6 19,6
spiSe souhlasi 571 52,9 52,9 72,5
spi$e nesouhlasi 201 18,6 18,6 91,1
rozhodné nesouhlasi 45 4,2 4,2 95,3
NEVi 51 47 47 100,0
Total 1079 100,0 100,0
P0O.21d Souhlas s vyrokem: spole¢enské podminky stézuji vstup
Cumulative
Frequency | Percent Valid Percent Percent
Valid  rozhodné souhlasi 201 18,6 18,6 18,6
spiSe souhlasi 547 50,7 50,7 69,3
spiSe nesouhlasi 215 19,9 19,9 89,2
rozhodné nesouhlasi 46 4.3 4.3 93,5
NEVi 70 6,5 6,5 100,0
Total 1079 100,0 100,0
PO.21e Souhlas s vyrokem: zeny v politice ztraceji zenskost
Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Valid rozhodné souhlasi 76 7,0 7,0 7,0
spiSe souhlasi 229 21,2 21,2 28,3
spiSe nesouhlasi 471 43,7 43,7 71,9
rozhodné nesouhlasi 219 20,3 20,3 92,2
NEViI 84 7,8 7,8 100,0
Total 1079 100,0 100,0
PO.21f Souhlas s vyrokem: rodina stézuje vstup zen do politiky
Cumulative
Frequency | Percent Valid Percent Percent
Valid rozhodné souhlasi 378 35,0 35,0 35,0
spiSe souhlasi 498 46,2 46,2 81,2
spi$e nesouhlasi 153 14,2 14,2 95,4
rozhodné nesouhlasi 24 2,2 2,2 97,6
NEVi 26 2,4 2,4 100,0
Total 1079 100,0 100,0
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PO.21g Souhlas s vyrokem: zeny maji o politiku maly zajem

Cumulative
Frequency | Percent Valid Percent Percent
Valid rozhodné souhlasi 148 13,7 13,7 13,7
spiSe souhlasi 507 47,0 47,0 60,7
spi$e nesouhlasi 274 25,4 25,4 86,1
rozhodné nesouhlasi 65 6,0 6,0 92,1
NEVI 85 7.9 7.9 100,0
Total 1079 100,0 100,0
PO.21h Souhlas s vyrokem: muzi do politiky zeny nepusti
Cumulative
Frequency | Percent Valid Percent Percent
Valid rozhodné souhlasi 169 15,7 15,7 15,7
spiSe souhlasi 433 40,1 40,1 55,8
spiSe nesouhlasi 273 25,3 25,3 81,1
rozhodné nesouhlasi 72 6,7 6,7 87,8
NEVi 132 12,2 12,2 100,0
Total 1079 100,0 100,0
PO.21i Souhlas s vyrokem: Zeny jsou malo priibojné
Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Valid rozhodné souhlasi 64 5,9 5,9 5.9
spiSe souhlasi 331 30,7 30,7 36,6
spiSe nesouhlasi 466 43,2 43,2 79,8
rozhodné nesouhlasi 133 12,3 12,3 92,1
NEVI 85 7,9 7.9 100,0
Total 1079 100,0 100,0
PO.21j Souhlas s vyrokem: zeny v politice prejimaji muzské vzory
Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Valid rozhodné souhlasi 51 47 47 47
spiSe souhlasi 292 27 1 271 31,8
spiSe nesouhlasi 420 38,9 38,9 70,7
rozhodné nesouhlasi 153 14,2 14,2 84,9
NEVI 163 15,1 15,1 100,0
Total 1079 100,0 100,0
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1. Tridéni podle pohlavi

Priloha 4: Tabulky tFidéni 2. stupné podle zakladnich
sociodemografickych ukazatell

P0.49a Sance muzu a Zzen na—politické funkce na celostatni trovni * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zena Total

PO.49a Sance muzl a vétsi Sanci maji muzi  Count 314 470 784
Zen na—politické funkce % within IDE.8 Pohlavi 61,4% 82,7% 72,7%
na celostatni drovni Sance muzt i zen Count 170 79 249
jsou stejne % within IDE.8 Pohlavi 33.3% 13.9% 23.1%

vétsi Sanci maji zeny Count 3 3 6

% within IDE.8 Pohlavi ,6% ,5% ,6%

NEVI Count 24 16 40

% within IDE.8 Pohlavi 4.7% 2,8% 3,7%

Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%

PO.49b Sance muzil a zen na—politické funkce na krajské tGrovni * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zena Total

PO.49b Sance muzl a vétsi Sanci maji muzi  Count 229 350 579
Zen na—politické funkce % within IDE.8 Pohlavi 44.8% 61,6% 53,7%
na krajske Urovni gance muzll i Zen Count 241 177 418
jsou stejne % within IDE.8 Pohlavi 47.2% 31.2% 38.7%

vétsi Sanci maji zeny Count 9 5 14

% within IDE.8 Pohlavi 1,8% 9% 1,3%

NEVI Count 32 36 68

% within IDE.8 Pohlavi 6,3% 6,3% 6,3%

Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.49c Sance muz a zen na—politické funkce na komunalni arovni * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi

muz zena Total
PO.49¢c Sance muzu a vetsi Sanci maji muzi  Count 148 245 393
Zen na—politicke funkce % within IDE.8 Pohlavi 29,0% 43,1% 36,4%
na komunaini arovni $§ance muzu i zen Count 324 287 611
jsou stejne % within IDE.8 Pohlavi 63.4% 50.5% 56,6%
vétsi Sanci maji zeny Count 14 12 26
% within IDE.8 Pohlavi 2,7% 2,1% 2,4%
NEVI Count 25 24 49
% within IDE.8 Pohlavi 4,9% 4,2% 4,5%
Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%

PO.19 Dulezitost zapojeni zen do vefejnych funkci * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation
IDE.8 Pohlavi
muz zena Total

PO.19 Dulezitost rozhodné je to uzite¢né Count 168 321 489

zapojeni zen do % within IDE.8 Pohlavi 32,9% 56,5% 45,3%

vefejnych funkci spiSe je to uziteCné Count 254 200 454

% within IDE.8 Pohlavi 49,7% 35,2% 42,1%

spiSe je to neuzite€né Count 52 21 73

% within IDE.8 Pohlavi 10,2% 3,7% 6,8%

rozhodné je to neuzite€né Count 6 3 9

% within IDE.8 Pohlavi 1,2% 5% 8%

NEVI Count 31 23 54

% within IDE.8 Pohlavi 6,1% 4,0% 5,0%

Total Count 511 568 1079

% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%

PO.20 Zastoupeni zen ve verejném zivoté * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation
IDE.8 Pohlavi
muz zena Total

PO.20 Zastoupeni  rozhodné dostatecné Count 28 10 38

Zen ve vefejném % within IDE.8 Pohlavi 5,5% 1,8% 3,5%

Zivoté spiSe dostatecné Count 169 99 268

% within IDE.8 Pohlavi 33,1% 17,4% 24.8%

spiSe nedostatecné Count 220 293 513

% within IDE.8 Pohlavi 43,1% 51,6% 47.5%

rozhodné nedostate¢né Count 60 143 203

% within IDE.8 Pohlavi 11,7% 25,2% 18,8%

NEVI Count 34 23 57

% within IDE.8 Pohlavi 6,7% 4,0% 5,3%

Total Count 511 568 1079

% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.50 Podporovani zen ve vrcholné politice * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zena Total
PO.50 Podporovani  rozhodné je podporovano Count 19 13 32
Zen ve vrcholné % within IDE.8 Pohlavi 3,7% 2,3% 3,0%
politice spiSe je podporovano Count 198 142 340
% within IDE.8 Pohlavi 38, 7% 25,0% 31,5%
spi$e je mu branéno Count 147 234 381
% within IDE.8 Pohlavi 28,8% 41,2% 35,3%
rozhodné je mu branéno  Count 23 47 70
% within IDE.8 Pohlavi 4.5% 8,3% 6,5%
NEVI Count 124 132 256
% within IDE.8 Pohlavi 24,3% 23,2% 23,7%
Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%
PO.51 Nazor na aktivni podporu vstupu zen do politiky * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation
IDE.8 Pohlavi
muz Zena Total
PO.51 Nazorna rozhodné je to zapotfebi Count 85 225 310
aktivni podporu % within IDE.8 Pohlavi 16,6% 39,7% 28,8%
vstgpu zendo spise je to zapotrebi Count 256 247 503
politiky % within IDE.8 Pohlavi 50,1% 43,6% 46,7%
spiSe to neni zapotfebi  Count 120 67 187
% within IDE.8 Pohlavi 23,5% 11,8% 17,3%
rozhodné to neni Count 26 11 37
zapotfebi % within IDE.8 Pohlavi 51% 1,9% 3,4%
NEVI Count 24 17 41
% within IDE.8 Pohlavi 4,7% 3,0% 3,8%
Total Count 511 567 1078
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.22a Vhodnost opatreni: zavedeni kvét do volenych funkci * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zena Total

P0O.22a Vhodnost rozhodné vhodné Count 27 72 99
opatfeni: zavedeni % within IDE.8 Pohlavi 5,3% 12,7% 9,2%
kvétdo volenych  ~ghize U hodné Count 126 195 321
funkei % within IDE.8 Pohlavi | 24,7% 34,3% 29,7%
spiSe nevhodné Count 185 156 341
% within IDE.8 Pohlavi 36,2% 27.,5% 31,6%
rozhodné nevhodné Count 132 76 208
% within IDE.8 Pohlavi 25,8% 13,4% 19,3%
NEVI Count 41 69 110
% within IDE.8 Pohlavi 8,0% 12,1% 10,2%
Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi |  100,0% 100,0% 100,0%

PO.22b Vhodnost opatieni: proména v sestavovani kandidatek * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zena Total

PO.22b Vhodnost rozhodné vhodné Count 46 92 138
opatfeni: proména % within IDE.8 Pohlavi 9,0% 16,2% 12,8%
v sestavovani spide vhodne Count 202 267 469
kandidatek % within IDE.8 Pohlavi | 39,5% 47,0% 43,5%
spiSe nevhodné Count 139 92 231

% within IDE.8 Pohlavi 27,2% 16,2% 21,4%

rozhodné nevhodné Count 58 21 79

% within IDE.8 Pohlavi 11,4% 3,7% 7,3%

NEVI Count 66 96 162

% within IDE.8 Pohlavi 12,9% 16,9% 15,0%

Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%

32




PO.22c Vhodnost opatieni: vzdélavani prostirednictvim kampani * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zena Total

PO.22c Vhodnost rozhodné vhodné Count 54 116 170
opatfeni: vzdélavani % within IDE.8 Pohlavi 10,6% 20,4% 15,8%
prostfednictvim spide vhodné Count 219 237 456
kampani % within IDE.8 Pohlavi | 42.9% 41,7% 42,3%
spiSe nevhodné Count 103 78 181

% within IDE.8 Pohlavi 20,2% 13,7% 16,8%

rozhodné nevhodné Count 45 29 74

% within IDE.8 Pohlavi 8,8% 5,1% 6,9%

NEVI Count 90 108 198

% within IDE.8 Pohlavi 17,6% 19,0% 18,4%

Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%

PO.21a Souhlas s vyrokem: politika je tvrda a Spinava * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zZena Total

PO.21a Souhlas  rozhodné souhlasi Count 62 55 117
s vyrokem: % within IDE.8 Pohlavi 12,1% 9,7% 10,8%
E’O,”tika,je tvrda a spi$e souhlasi Count 216 222 438
spinava % within IDE.8 Pohlavi | 42,3% 39,1% 40,6%
spiSe nesouhlasi Count 177 195 372

% within IDE.8 Pohlavi 34,6% 34,3% 34,5%

rozhodné nesouhlasi  Count 32 65 97

% within IDE.8 Pohlavi 6,3% 11,4% 9,0%

NEVI Count 24 31 55

% within IDE.8 Pohlavi 4,7% 5,5% 51%

Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21b Souhlas s vyrokem: politika je slozita * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zZena Total

PO.21b Souhlas  rozhodné souhlasi Count 41 45 86
s vyrokem: % within IDE.8 Pohlavi 8,0% 7,9% 8,0%
politika je slozita  —gixe"souniasi Count 173 142 315
% within IDE.8 Pohlavi 33,9% 25,0% 29.2%

spiSe nesouhlasi Count 209 232 441

% within IDE.8 Pohlavi 40,9% 40,8% 40,9%

rozhodné nesouhlasi  Count 69 130 199

% within IDE.8 Pohlavi 13,5% 22,9% 18,4%

NEVI Count 19 19 38

% within IDE.8 Pohlavi 3,7% 3,3% 3,5%

Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%

PO.21c Souhlas s vyrokem: tradice stézuji zenam vstup do politiky * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zena Total

PO.21c Souhlas rozhodné souhlasi Count 84 127 211
s vyrokem: tradice % within IDE.8 Pohlavi 16,4% 22,4% 19,6%
stézuji 2ena’m spiSe souhlasi Count 273 298 571
vstup do politiky % within IDE.8 Pohlavi | 53,4% 52,5% 52,9%
spiSe nesouhlasi Count 105 96 201

% within IDE.8 Pohlavi 20,5% 16,9% 18,6%

rozhodné nesouhlasi  Count 23 22 45

% within IDE.8 Pohlavi 4,5% 3,9% 4,2%

NEVi Count 26 25 51

% within IDE.8 Pohlavi 5,1% 4,4% 4.7%

Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21d Souhlas s vyrokem: spole¢enské podminky stézuji vstup * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zena Total
PO.21d Souhlas rozhodné souhlasi Count 73 128 201
s vyrokem: spoleCenskeé % within IDE.8 Pohlavi 14,3% 22,5% 18,6%
podminky stéZuji vstup g iga"souhiasi Count 241 306 547
% within IDE.8 Pohlavi 47 2% 53,9% 50,7%
spiSe nesouhlasi Count 126 89 215
% within IDE.8 Pohlavi 24.7% 15,7% 19,9%
rozhodné nesouhlasi  Count 27 19 46
% within IDE.8 Pohlavi 5,3% 3,3% 4,3%
NEVI Count 44 26 70
% within IDE.8 Pohlavi 8,6% 4,6% 6,5%
Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%
PO.21e Souhlas s vyrokem: zeny v politice ztraceji zenskost * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation
IDE.8 Pohlavi
muz zena Total
PO.21e Souhlas  rozhodné souhlasi Count 45 31 76
s vyrokem: Zzeny % within IDE.8 Pohlavi 8,8% 5,5% 7,0%
v politice ztraceji spiSe souhlasi Count 124 105 229
Zenskost % within IDE.8 Pohlavi | 24,3% 18,5% 21,2%
spiSe nesouhlasi Count 231 240 471
% within IDE.8 Pohlavi 45,2% 42,3% 43,7%
rozhodné nesouhlasi  Count 72 147 219
% within IDE.8 Pohlavi 14,1% 25,9% 20,3%
NEVI Count 39 45 84
% within IDE.8 Pohlavi 7,6% 7,9% 7,8%
Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21f Souhlas s vyrokem: rodina stézuje vstup Zzen do politiky * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zena Total

PO.21f Souhlas rozhodné souhlasi Count 158 220 378
s vyrokem: rodina % within IDE.8 Pohlavi 30,9% 38,7% 35,0%
stézuje vstup zen  — R ouhlasi Count 245 253 498
do politiky % within IDE.8 Pohlavi | 47,9% 44.5% 46,2%
spiSe nesouhlasi Count 81 72 153

% within IDE.8 Pohlavi 15,9% 12,7% 14,2%

rozhodné nesouhlasi  Count 10 14 24

% within IDE.8 Pohlavi 2,0% 2,5% 2.2%

NEVI Count 17 9 26

% within IDE.8 Pohlavi 3,3% 1,6% 2,4%

Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%

PO.21g Souhlas s vyrokem: zeny maji o politiku maly zajem * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zena Total

PO.21g Souhlas  rozhodné souhlasi Count 85 63 148
s vyrokem: Zeny % within IDE.8 Pohlavi 16,6% 11,1% 13,7%
majl"o p.olitiku spiSe souhlasi Count 238 269 507
maly zajem % within IDE.8 Pohlavi | 46,6% 47,4% 47,0%
spiSe nesouhlasi Count 125 149 274

% within IDE.8 Pohlavi 24,5% 26,2% 25,4%

rozhodné nesouhlasi  Count 22 43 65

% within IDE.8 Pohlavi 4,3% 7,6% 6,0%

NEVi Count 41 44 85

% within IDE.8 Pohlavi 8,0% 7,7% 7,9%

Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21h Souhlas s vyrokem: muzi do politiky Zeny nepusti * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zZena Total

PO.21h Souhlas  rozhodné souhlasi Count 48 121 169
s vyrokem: muzi % within IDE.8 Pohlavi 9,4% 21,3% 15,7%
do polit,iky zeny spie souhlasi Count 181 252 433
nepustl % within IDE.8 Pohlavi | 35.4% 44,4% 40,1%
spiSe nesouhlasi Count 177 96 273

% within IDE.8 Pohlavi 34,6% 16,9% 25,3%

rozhodné nesouhlasi  Count 47 25 72

% within IDE.8 Pohlavi 9,2% 4,4% 6,7%

NEVI Count 58 74 132

% within IDE.8 Pohlavi 11,4% 13,0% 12,2%

Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%

PO.21i Souhlas s vyrokem: zeny jsou malo priibojné * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zena Total

PO.21i Souhlas  rozhodné souhlasi Count 37 27 64
s vyrokem: Zeny % within IDE.8 Pohlavi 7.2% 4,8% 5,9%
jsc:u rr)éllo spise souhlasi Count 160 171 331
prabojne % within IDE.8 Pohlavi | 31,3% 30,1% 30,7%
spiSe nesouhlasi Count 219 247 466

% within IDE.8 Pohlavi 42,9% 43,5% 43,2%

rozhodné nesouhlasi  Count 47 86 133

% within IDE.8 Pohlavi 9.2% 15,1% 12,3%

NEVI Count 48 37 85

% within IDE.8 Pohlavi 9,4% 6,5% 7,.9%

Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21j Souhlas s vyrokem: zeny v politice prejimaji muzské vzory * IDE.8 Pohlavi Crosstabulation

IDE.8 Pohlavi
muz zena Total

PO.21j Souhlas rozhodné souhlasi Count 30 21 51
s vyrokem: Zeny % within IDE.8 Pohlavi 5,9% 3,7% 4,7%
v politice prejimaji. ~gniza oo niasi Count 157 135 292
Muzske vzory % within IDE.8 Pohlavi | 30,7% 23,8% 27,1%
spiSe nesouhlasi Count 199 221 420

% within IDE.8 Pohlavi 38,9% 38,9% 38,9%

rozhodné nesouhlasi  Count 47 106 153

% within IDE.8 Pohlavi 9,2% 18,7% 14,2%

NEVI Count 78 85 163

% within IDE.8 Pohlavi 15,3% 15,0% 15,1%

Total Count 511 568 1079
% within IDE.8 Pohlavi 100,0% 100,0% 100,0%
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2. Tridéni podle véku

20.49a Sance muzu a zen na—politické funkce na celostatni Grovni * t_vek_4 - transformovany vék -
4 kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total
vetsi Sanci maji muzi 171 209 204 200 784
73,4% 72,8% 69,2% 75,8% 72,7%
Sance muzu i Zzen 50 69 78 52 249
jsou stejné

21,5% 24,0% 26,4% 19,7% 23,1%
vétsi Sanci maji zeny 1 1 2 2 6
4% 3% 7% ,8% ,6%
NEVI 11 8 11 10 40
4,7% 2,8% 3,7% 3,8% 3,7%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

P0.49b Sance muzi a zen na—politické funkce na krajské Grovni *t_vek_4 - transformovany vék - 4
kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15-29 30 -44 45 - 59 60+ Total
vétsi Sanci maji muzi 119 163 143 154 579
51,1% 56,8% 48,5% 58,3% 53,7%
Sance muzl i Zen 94 105 126 93 418
jsou stejné

40,3% 36,6% 42,7% 35,2% 38,7%
vétsi Sanci maji zeny 5 3 4 2 14
21% 1,0% 1,4% ,8% 1,3%
NEVI 15 16 22 15 68
6,4% 5,6% 7,5% 57% 6,3%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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'0.49¢ Sance muzu a zen na—politické funkce na komunalni Grovni * t_vek_4 - transformovany vék
4 kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15-29 30 -44 45 - 59 60+ Total
vétsi Sanci maji muzi 88 105 100 100 393
37,8% 36,6% 33,9% 37,9% 36,4%
Sance muzl i Zzen 128 166 170 147 611
jsou stejné

54,9% 57,8% 57,6% 55,7% 56,6%
vétsi Sanci maji zeny 5 6 8 7 26
21% 21% 2,7% 2,7% 2,4%
NEVI 12 10 17 10 49
5,2% 3,5% 5,8% 3,8% 4,5%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

PO.19 Dulezitost zapojeni zen do vefejnych funkci *t_vek_4 - transformovany vék - 4 kategorie
Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15-29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné je to uzite¢né 107 145 128 109 489
45,9% 50,5% 43,4% 41,3% 45,3%
spise je to uziteCné 93 118 128 115 454
39,9% 41,1% 43,4% 43,6% 42.1%
spiSe je to neuziteCné 18 13 21 21 73
7,7% 4,5% 7.1% 8,0% 6,8%
rozhodné je to neuzitecné 0 2 0 7 9
,0% 7% ,0% 2,7% ,8%
NEVI 15 9 18 12 54
6,4% 3,1% 6,1% 4,5% 5,0%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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’0.20 Zastoupeni zen ve vefejném zivoté * t_vek_4 - transformovany vék - 4 kategorie Crosstabulatior

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15-29 30 -44 45 - 59 60+ Total

rozhodné dostatecné 6 5 11 16 38
2,6% 1,7% 3,7% 6,1% 3,5%
spide dostatecné 52 72 80 64 268
22,3% 25,1% 27,1% 24 2% 24.8%
spide nedostate¢né 114 145 135 119 513
48,9% 50,5% 45,8% 451% 47.5%
rozhodné nedostate¢né 44 52 56 51 203
18,9% 18,1% 19,0% 19,3% 18,8%
NEVI 17 13 13 14 57
7,3% 4,5% 4,4% 5,3% 5,3%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

'0.50 Podporovani zen ve vrcholné politice * t_vek_4 - transformovany vék - 4 kategorie Crosstabulatior

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie

15-29 30 - 44 45 - 59 60+ Total
rozhodné je podporovano 7 7 7 11 32
3,0% 2,4% 2,4% 4,2% 3,0%
spiSe je podporovano 71 87 99 83 340
30,5% 30,3% 33,6% 31,4% 31,5%
spiSe je mu branéno 72 103 116 90 381
30,9% 35,9% 39,3% 34,1% 35,3%
rozhodné je mu branéno 17 16 17 20 70
7,3% 5,6% 5,8% 7,6% 6,5%
NEVI 66 74 56 60 256
28,3% 25,8% 19,0% 22,7% 23,7%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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P0O.51 Nazor na aktivni podporu vstupu zen do politiky * t_vek_4 - transformovany vék - 4 kategorie
Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné je to zapotfebi 65 82 83 80 310
28,0% 28,6% 28,1% 30,3% 28,8%
spise je to zapotiebi 111 149 132 111 503
47,8% 51,9% 44.7% 42,0% 46,7%
spiSe to neni zapotfebi 42 39 57 49 187
18,1% 13,6% 19,3% 18,6% 17,3%
rozhodné to neni 6 9 10 12 37
zapotrebi 2,6% 3,1% 3,4% 4,5% 3,4%
NEVI 8 8 13 12 41
3,4% 2,8% 4,4% 4,5% 3,8%
Total 232 287 295 264 1078
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

PO.22a Vhodnost opatieni: zavedeni kvét do volenych funkci * t_vek_4 - transformovany vék - 4
kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné vhodné 21 20 30 28 99
9,0% 7,0% 10,2% 10,6% 9,2%
spiSe vhodné 62 88 84 87 321
26,6% 30,7% 28,5% 33,0% 29,7%
spiSe nevhodné 72 109 95 65 341
30,9% 38,0% 32,2% 24.6% 31,6%
rozhodné nevhodné 48 45 56 59 208
20,6% 15,7% 19,0% 22,3% 19,3%
NEVI 30 25 30 25 110
12,9% 8,7% 10,2% 9,5% 10,2%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.22b Vhodnost opatieni: proména v sestavovani kandidatek * t_vek_4 - transformovany vék - 4
kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné vhodné 34 36 34 34 138
14,6% 12,5% 11,5% 12,9% 12,8%
spiSe vhodné 91 127 129 122 469
39,1% 44.3% 43,7% 46,2% 43,5%
spiSe nevhodné 47 64 64 56 231
20,2% 22,3% 21,7% 21,2% 21,4%
rozhodné nevhodné 18 12 24 25 79
7,7% 4,2% 8,1% 9,5% 7,3%
NEVI 43 48 44 27 162
18,5% 16,7% 14,9% 10,2% 15,0%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

20.22c Vhodnost opatieni: vzdélavani prostiednictvim kampani * t_vek_4 - transformovany vék - 4
kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné vhodné 33 48 43 46 170
14,2% 16,7% 14,6% 17,4% 15,8%
spiSe vhodné 96 125 129 106 456
41,2% 43,6% 43,7% 40,2% 42,3%
spiSe nevhodné 36 49 50 46 181
15,5% 17,1% 16,9% 17,4% 16,8%
rozhodné nevhodné 17 14 22 21 74
7,3% 4,9% 7,5% 8,0% 6,9%
NEVI 51 51 51 45 198
21,9% 17,8% 17,3% 17,0% 18,4%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21a Souhlas s vyrokem: politika je tvrda a Spinava *t_vek_4 - transformovany vék - 4 kategorie
Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie

15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total
rozhodné souhlasi 22 23 36 36 117
9,4% 8,0% 12,2% 13,6% 10,8%
spiSe souhlasi 98 107 111 122 438
42.1% 37,3% 37,6% 46,2% 40,6%
spiSe nesouhlasi 79 112 103 78 372
33,9% 39,0% 34,9% 29,5% 34,5%
rozhodné nesouhlasi 23 27 30 17 97
9,9% 9,4% 10,2% 6,4% 9,0%
NEVI 11 18 15 11 55
4,7% 6,3% 51% 4,2% 51%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

PO.21b Souhlas s vyrokem: politika je slozita * t_vek_4 - transformovany vék - 4 kategorie
Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie

15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total
rozhodné souhlasi 16 11 31 28 86
6,9% 3,8% 10,5% 10,6% 8,0%
spiSe souhlasi 66 89 74 86 315
28,3% 31,0% 25,1% 32,6% 29,2%
spiSe nesouhlasi 85 127 121 108 441
36,5% 44.3% 41,0% 40,9% 40,9%
rozhodné nesouhlasi 50 53 58 38 199
21,5% 18,5% 19,7% 14,4% 18,4%
NEVI 16 7 11 4 38
6,9% 2,4% 3,7% 1,5% 3,5%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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0.21c Souhlas s vyrokem: tradice stézuji zenam vstup do politiky * t_vek_4 - transformovany vék -«
kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné souhlasi 44 54 51 62 211
18,9% 18,8% 17,3% 23,5% 19,6%
spiSe souhlasi 121 152 160 138 571
51,9% 53,0% 54,2% 52,3% 52,9%
spiSe nesouhlasi 42 55 56 48 201
18,0% 19,2% 19,0% 18,2% 18,6%
rozhodné nesouhlasi 8 18 10 9 45
3,4% 6,3% 3,4% 3,4% 4,2%
NEVI 18 8 18 7 51
7,7% 2,8% 6,1% 27% 4,7%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

20.21d Souhlas s vyrokem: spole¢enské podminky stézuji vstup *t_vek_4 - transformovany vék - 4
kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné souhlasi 47 47 49 58 201
20,2% 16,4% 16,6% 22,0% 18,6%
spiSe souhlasi 106 153 150 138 547
45,5% 53,3% 50,8% 52,3% 50,7%
spiSe nesouhlasi 49 60 65 41 215
21,0% 20,9% 22,0% 15,5% 19,9%
rozhodné nesouhlasi 10 14 13 9 46
4,3% 4,9% 4,4% 3,4% 4,3%
NEVI 21 13 18 18 70
9,0% 4,5% 6,1% 6,8% 6,5%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21e Souhlas s vyrokem: zeny v politice ztraceji zenskost *t_vek_4 - transformovany vék - 4
kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné souhlasi 16 14 25 21 76
6,9% 4,9% 8,5% 8,0% 7,0%
spiSe souhlasi 49 57 61 62 229
21,0% 19,9% 20,7% 23,5% 21,2%
spiSe nesouhlasi 97 128 132 114 471
41,6% 44,6% 44,7% 43,2% 43,7%
rozhodné nesouhlasi 49 71 54 45 219
21,0% 24.7% 18,3% 17,0% 20,3%
NEVI 22 17 23 22 84
9,4% 5,9% 7,8% 8,3% 7,8%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

PO.21f Souhlas s vyrokem: rodina stézuje vstup zen do politiky *t_vek_4 - transformovany vék - 4
kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné souhlasi 79 83 110 106 378
33,9% 28,9% 37,3% 40,2% 35,0%
spiSe souhlasi 100 152 119 127 498
42,9% 53,0% 40,3% 48,1% 46,2%
spiSe nesouhlasi 35 40 55 23 153
15,0% 13,9% 18,6% 8,7% 14,2%
rozhodné nesouhlasi 8 7 5 4 24
3,4% 2,4% 1,7% 1,5% 2,2%
NEVI 11 5 6 4 26
4,7% 1,7% 2,0% 1,5% 2,4%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21g Souhlas s vyrokem: zeny maji o politiku maly zajem *t_vek_4 - transformovany vék - 4

kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné souhlasi 38 38 41 31 148
16,3% 13,2% 13,9% 11,7% 13,7%
spiSe souhlasi 110 131 140 126 507
47,2% 45,6% 47,5% 47,7% 47,0%
spiSe nesouhlasi 40 82 82 70 274
17,2% 28,6% 27,8% 26,5% 25,4%
rozhodné nesouhlasi 17 17 17 14 65
7,3% 5,9% 5,8% 5,3% 6,0%
NEVI 28 19 15 23 85
12,0% 6,6% 51% 8,7% 7,9%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

PO.21h Souhlas s vyrokem: muzi do politiky zeny nepusti * t_vek_4 - transformovany vék - 4

kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné souhlasi 33 40 49 47 169
14,2% 13,9% 16,6% 17,8% 15,7%
spiSe souhlasi 89 124 110 110 433
38,2% 43,2% 37,3% 41,7% 40,1%
spiSe nesouhlasi 55 73 81 64 273
23,6% 25,4% 27,5% 24.2% 25,3%
rozhodné nesouhlasi 20 22 14 16 72
8,6% 7.7% 4,7% 6,1% 6,7%
NEVI 36 28 41 27 132
15,5% 9,8% 13,9% 10,2% 12,2%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21i Souhlas s vyrokem: Zzeny jsou malo priibojné *t_vek_4 - transformovany vék - 4 kategorie
Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné souhlasi 12 21 15 16 64
5,2% 7,3% 5,1% 6,1% 5,9%
spiSe souhlasi 82 82 83 84 331
35,2% 28,6% 28,1% 31,8% 30,7%
spiSe nesouhlasi 81 129 142 114 466
34,8% 44,9% 48,1% 43,2% 43,2%
rozhodné nesouhlasi 27 41 34 31 133
11,6% 14,3% 11,5% 11,7% 12,3%
NEVI 31 14 21 19 85
13,3% 4,9% 7,1% 7,2% 7,9%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

20.21j Souhlas s vyrokem: zeny v politice prejimaji muzské vzory * t_vek_4 - transformovany vék - 4
kategorie Crosstabulation

t vek 4 - transformovany vék - 4 kategorie
15 - 29 30 - 44 45 - 59 60+ Total

rozhodné souhlasi 9 11 16 15 51
3,9% 3,8% 5,4% 57% 4,7%
spiSe souhlasi 61 76 73 82 292
26,2% 26,5% 24.7% 31,1% 27,1%
spiSe nesouhlasi 87 118 118 97 420
37,3% 41.1% 40,0% 36,7% 38,9%
rozhodné nesouhlasi 36 47 40 30 153
15,5% 16,4% 13,6% 11,4% 14,2%
NEVI 40 35 48 40 163
17,2% 12,2% 16,3% 15,2% 15,1%
Total 233 287 295 264 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

48



3. Tridéni podle nejvyssiho stupné dokonceného vzdélani

PO.49a Sance muzi a zen na—politické funkce na celostatni urovni * t_vzd - Transformované vzdélani (4
kat.) Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)

stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s Bakalé[’ské a
zakladni vyuceni maturitou VS Total
vetsi Sanci maji muzi 147 329 215 93 784
71,4% 74,8% 73,1% 66,9% 72,7%
$§ance muzu i Zen 43 91 74 41 249
jsou stejné
20,9% 20,7% 25.2% 29,5% 23,1%
vétsi Sanci maji zeny 1 3 1 1 6
5% % 3% A% ,6%
NEVI 15 17 4 4 40
7,3% 3,9% 1,4% 2,9% 3.7%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

'0.49b Sance muzii a zen na-politické funkce na krajské urovni * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.
Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)

stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s Bakalé[’ské a
zakladni vyuceni maturitou VS Total
vetsi Sanci maji muzi 114 245 154 66 579
55,3% 55,7% 52,4% 47,5% 53,7%
Sance muzu i Zzen 69 158 127 64 418
jsou stejné
33,5% 35,9% 43,2% 46,0% 38,7%
vétsi Sanci maji zeny 5 5 2 2 14
2,4% 1,1% T% 1,4% 1,3%
NEVI 18 32 11 7 68
8,7% 7,3% 3,7% 5,0% 6,3%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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P0.49c Sance muz( a zen na—politické funkce na komunalni Grovni * t_vzd - Transformované vzdélani (4
kat.) Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s Bakalé[’ské a
zakladni vyuceni maturitou VS Total
vetsi Sanci maji muzi 87 162 106 38 393
42,2% 36,8% 36,1% 27,3% 36,4%
Sance muzu i Zzen 102 241 174 94 611
jsou stejné
49,5% 54,8% 59,2% 67,6% 56,6%
vétsi Sanci maji zeny 3 12 7 4 26
1,5% 2,7% 2,4% 2,9% 2,4%
NEVI 14 25 7 3 49
6,8% 5,7% 2,4% 2,2% 4,5%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

PO.19 Dulezitost zapojeni Zen do vefejnych funkci * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.) Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s Bakaléfské a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné je to uzitecné 79 184 152 74 489
38,3% 41,8% 51,7% 53,2% 45,3%
spise je to uziteCné 83 197 115 59 454
40,3% 44,8% 39,1% 42,4% 42.1%
spiSe je to neuzitené 22 32 15 4 73
10,7% 7,3% 5,1% 2,9% 6,8%
rozhodné je to neuZitecné 4 4 1 0 9
1,9% 9% 3% ,0% ,8%
NEVI 18 23 11 2 54
8,7% 5,2% 3,7% 1,4% 5,0%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.20 Zastoupeni zen ve verejném zivoté * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.) Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
stfedni bez VOS,
(nelplné) maturity a stfedni s Bakalafské a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné dostatecné 12 16 6 4 38
5,8% 3,6% 2,0% 2,9% 3.5%
spiSe dostatecné 51 114 66 37 268
24,8% 25,9% 22,4% 26,6% 24.8%
spiSe nedostatecné 87 207 150 69 513
42,2% 47,0% 51,0% 49,6% 47,5%
rozhodné nedostate¢né 37 80 60 26 203
18,0% 18,2% 20,4% 18,7% 18,8%
NEVi 19 23 12 3 57
9,2% 5,2% 4,1% 2,2% 5,3%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

PO.50 Podporovani zen ve vrcholné politice * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.) Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)

stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s Bakaléfské a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné je podporovano 10 7 10 5 32
4,9% 1,6% 3,4% 3,6% 3,0%
spiSe je podporovano 56 135 96 53 340
27.2% 30,7% 32,7% 38,1% 31,5%
spiSe je mu branéno 67 167 107 40 381
32,5% 38,0% 36,4% 28,8% 35,3%
rozhodné je mu branéno 16 22 24 8 70
7,8% 5,0% 8,2% 5,8% 6,5%
NEVI 57 109 57 33 256
27, 7% 24.8% 19,4% 23,7% 23,7%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.51 Nazor na aktivni podporu vstupu zen do politiky * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
Crosstabulation

t _vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
stfedni bez VOS,
(nedplné) maturity a stfednis | Bakalarske a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné je to zapotfebi 58 126 86 40 310
28,2% 28,6% 29,4% 28,8% 28,8%
spiSe je to zapotfebi 87 194 156 66 503
42,2% 44.1% 53,2% 47.5% 46,7%
spiSe to neni zapotfebi 39 89 35 24 187
18,9% 20,2% 11,9% 17,3% 17,.3%
rozhodné to neni 9 15 8 5 37
zapotebi 4,4% 3,4% 2,7% 3,6% 3,4%
NEVI 13 16 8 4 41
6,3% 3,6% 2,7% 2,9% 3,8%
Total 206 440 293 139 1078
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

P0O.22a Vhodnost opatieni: zavedeni kvét do volenych funkci * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
stfedni bez VOS§,
(neuplné) maturity a stfedni s Bakaléfské a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné vhodné 19 42 25 13 99
9,2% 9,5% 8,5% 9,4% 9,2%
spiSe vhodné 67 144 81 29 321
32,5% 32,7% 27,6% 20,9% 29,7%
spiSe nevhodné 58 124 103 56 341
28,2% 28,2% 35,0% 40,3% 31,6%
rozhodné nevhodné 30 76 66 36 208
14,6% 17,3% 22,4% 25,9% 19,3%
NEVI 32 54 19 5 110
15,5% 12,3% 6,5% 3,6% 10,2%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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P0.22b Vhodnost opatieni: proména v sestavovani kandidatek * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
Crosstabulation

t _vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfednis | Bakalarske a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné vhodné 22 59 39 18 138
10,7% 13,4% 13,3% 12,9% 12,8%
spiSe vhodné 83 188 136 62 469
40,3% 42,7% 46,3% 44.6% 43,5%
spiSe nevhodné 44 88 65 34 231
21,4% 20,0% 22,1% 24.5% 21,4%
rozhodné nevhodné 10 34 21 14 79
4,9% 7.7% 7.1% 10,1% 7,3%
NEVI 47 71 33 11 162
22,8% 16,1% 11,2% 7.9% 15,0%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

'0.22c Vhodnost opatieni: vzdélavani prostrednictvim kampani * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.
Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
stfedni bez VOS§,
(neuplné) maturity a stfedni s Bakaléfské a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné vhodné 32 76 42 20 170
15,5% 17,3% 14,3% 14,4% 15,8%
spiSe vhodné 78 180 132 66 456
37,9% 40,9% 44.9% 47.5% 42,3%
spiSe nevhodné 33 69 55 24 181
16,0% 15,7% 18,7% 17,3% 16,8%
rozhodné nevhodné 14 28 18 14 74
6,8% 6,4% 6,1% 10,1% 6,9%
NEVI 49 87 47 15 198
23,8% 19,8% 16,0% 10,8% 18,4%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21a Souhlas s vyrokem: politika je tvrda a Spinava *t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)

stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s | Bakalarske a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné souhlasi 33 55 19 10 117
16,0% 12,5% 6,5% 7.2% 10,8%
spiSe souhlasi 92 174 124 48 438
44 7% 39,5% 42,2% 34,5% 40,6%
spide nesouhlasi 53 149 106 64 372
25,7% 33,9% 36,1% 46,0% 34,5%
rozhodné nesouhlasi 14 34 36 13 97
6,8% 7,7% 12,2% 9,4% 9,0%
NEVI 14 28 9 4 55
6,8% 6,4% 3,1% 2,9% 5,1%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

PO.21b Souhlas s vyrokem: politika je slozita * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.) Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)

stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s Bakaléfské a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné souhlasi 22 39 13 12 86
10,7% 8,9% 4,4% 8,6% 8,0%
spiSe souhlasi 67 123 86 39 315
32,5% 28,0% 29,3% 28,1% 29,2%
spiSe nesouhlasi 76 189 118 58 441
36,9% 43,0% 40,1% 41,7% 40,9%
rozhodné nesouhlasi 33 72 68 26 199
16,0% 16,4% 23,1% 18,7% 18,4%
NEVI 8 17 9 4 38
3,9% 3,9% 3,1% 2,9% 3,5%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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0.21c Souhlas s vyrokem: tradice stézuji zenam vstup do politiky * t_vzd - Transformované vzdélani (4 ka
) Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s | Bakalarske a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné souhlasi 43 91 49 28 211
20,9% 20,7% 16,7% 20,1% 19,6%
spiSe souhlasi 103 238 153 77 571
50,0% 54,1% 52,0% 55,4% 52,9%
spide nesouhlasi 37 75 67 22 201
18,0% 17,0% 22,8% 15,8% 18,6%
rozhodné nesouhlasi 9 15 14 7 45
4,4% 3,4% 4,8% 5,0% 4,2%
NEVI 14 21 11 5 51
6,8% 4,8% 3,7% 3,6% 4,7%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

'0.21d Souhlas s vyrokem: spolecenské podminky stézuji vstup * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.
Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s Bakaléfské a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné souhlasi 39 86 50 26 201
18,9% 19,5% 17,0% 18,7% 18,6%
spiSe souhlasi 106 220 152 69 547
51,5% 50,0% 51,7% 49,6% 50,7%
spiSe nesouhlasi 34 88 62 31 215
16,5% 20,0% 21,1% 22,3% 19,9%
rozhodné nesouhlasi 10 12 16 8 46
4,9% 2,7% 5,4% 5,8% 4,3%
NEVI 17 34 14 5 70
8,3% 7,7% 4,8% 3,6% 6,5%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21e Souhlas s vyrokem: zeny v politice ztraceji zenskost * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)

stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s | Bakalarske a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné souhlasi 19 37 7 13 76
9.2% 8,4% 2,4% 9,4% 7,0%
spiSe souhlasi 49 98 55 27 229
23,8% 22,3% 18,7% 19,4% 21,2%
spiSe nesouhlasi 86 195 134 56 471
41,7% 44,3% 45,6% 40,3% 43,7%
rozhodné nesouhlasi 29 72 79 39 219
14,1% 16,4% 26,9% 28,1% 20,3%
NEVI 23 38 19 4 84
11,2% 8,6% 6,5% 2,9% 7,8%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

20.21f Souhlas s vyrokem: rodina stézuje vstup zen do politiky *t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)

stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s Bakaléfské a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné souhlasi 73 159 99 47 378
35,4% 36,1% 33,7% 33,8% 35,0%
spiSe souhlasi 90 199 141 68 498
43,7% 45,2% 48,0% 48,9% 46,2%
spiSe nesouhlasi 34 63 39 17 153
16,5% 14,3% 13,3% 12,2% 14,2%
rozhodné nesouhlasi 3 7 9 5 24
1,5% 1,6% 3,1% 3,6% 2,2%
NEVI 6 12 6 2 26
2,9% 2,7% 2,0% 1,4% 2,4%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21g Souhlas s vyrokem: zeny maji o politiku maly zajem * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)

stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s | Bakalarske a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné souhlasi 32 58 39 19 148
15,5% 13,2% 13,3% 13,7% 13,7%
spiSe souhlasi 93 200 149 65 507
45,1% 45,5% 50,7% 46,8% 47,0%
spiSe nesouhlasi 46 128 67 33 274
22,3% 29,1% 22,8% 23,7% 25,4%
rozhodné nesouhlasi 14 18 23 10 65
6,8% 4,1% 7,8% 7,2% 6,0%
NEVI 21 36 16 12 85
10,2% 8,2% 5,4% 8,6% 7,9%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

PO.21h Souhlas s vyrokem: muzi do politiky zeny nepusti * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)

stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s Bakaléfské a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné souhlasi 41 74 47 7 169
19,9% 16,8% 16,0% 5,0% 15,7%
spiSe souhlasi 71 187 119 56 433
34,5% 42,5% 40,5% 40,3% 40,1%
spiSe nesouhlasi 49 101 81 42 273
23,8% 23,0% 27,6% 30,2% 25,3%
rozhodné nesouhlasi 14 28 21 9 72
6,8% 6,4% 7,1% 6,5% 6,7%
NEVI 31 50 26 25 132
15,0% 11,4% 8,8% 18,0% 12,2%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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PO.21i Souhlas s vyrokem: Zeny jsou malo priibojné *t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)
Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)

stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s | Bakalarske a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné souhlasi 17 27 16 4 64
8,3% 6,1% 5,4% 2,9% 5,9%
spiSe souhlasi 71 133 85 42 331
34,5% 30,2% 28,9% 30,2% 30,7%
spide nesouhlasi 76 190 137 63 466
36,9% 43,2% 46,6% 45,3% 43,2%
rozhodné nesouhlasi 23 50 39 21 133
11,2% 11,4% 13,3% 15,1% 12,3%
NEVI 19 40 17 9 85
9,2% 9,1% 5,8% 6,5% 7,9%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

0.21j Souhlas s vyrokem: zeny v politice prejimaji muzské vzory * t_vzd - Transformované vzdélani (4 kat.
Crosstabulation

t vzd - Transformované vzdélani (4 kat.)

stfedni bez VOS,
(neuplné) maturity a stfedni s Bakaléfské a

zakladni vyuceni maturitou VS Total
rozhodné souhlasi 10 24 11 6 51
4,9% 5,5% 3,7% 4,3% 4,7%
spiSe souhlasi 57 121 76 38 292
27,7% 27,5% 25,9% 27,3% 27,1%
spiSe nesouhlasi 73 168 117 62 420
35,4% 38,2% 39,8% 44.6% 38,9%
rozhodné nesouhlasi 23 52 58 20 153
11,2% 11,8% 19,7% 14,4% 14,2%
NEVI 43 75 32 13 163
20,9% 17,0% 10,9% 9,4% 15,1%
Total 206 440 294 139 1079
100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
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4, TFdé&ni podle kraju

kraje CR * PO.49a Sance muzu a zen na—politické funkce na celostatni irovni Crosstabulation

P0O.49a Sance muzl a Zen na—politické funkce na
celostatni drovni

Sance
vétSi Sanci | muzlizen | vétSi Sanci )
maji muzi jsou stejné maji zeny NEVI Total

kraje  HI. mésto Praha 101 31 0 4 136
CR 74,3% 22,8% 0% 2,9% 100,0%
Stfedocesky 87 28 1 6 122
71,3% 23,0% 8% 4,9% 100,0%

Jihocesky 52 15 0 1 68
76,5% 22.1% 0% 1,5% 100,0%

Plzerisky 37 18 0 5 60
61,7% 30,0% 0% 8,3% 100,0%

Karlovarsky 22 10 0 0 32
68,8% 31,3% 0% ,0% 100,0%

Ustecky 76 7 0 4 87
87,4% 8,0% 0% 4,6% 100,0%

Liberecky 35 21 0 2 58
60,3% 36,2% 0% 3,4% 100,0%

Kralovehradecky 32 7 0 2 41
78,0% 17,1% 0% 4,9% 100,0%

Pardubicky 40 9 0 1 50
80,0% 18,0% 0% 2,0% 100,0%

Vysocina 40 13 1 1 55
72,7% 23,6% 1,8% 1,8% 100,0%

Jihomoravsky 68 39 2 3 112
60,7% 34,8% 1,8% 2,7% 100,0%

Olomoucky 46 12 0 4 62
74,2% 19,4% 0% 6,5% 100,0%

Zlinsky 43 16 2 5 66
65,2% 24.2% 3,0% 7,6% 100,0%

Moravskoslezsky 105 23 0 2 130
80,8% 17,7% 0% 1,5% 100,0%

Total 784 249 6 40 1079
72,7% 23,1% ,6% 3,7% 100,0%
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kraje CR * PO.49b Sance muzil a zen na—politické funkce na krajské Grovni Crosstabulation

P0O.49b Sance muz(i a Zen na—politické funkce na
krajské urovni
Sance
vétsi Sanci | muzlizen | vétSi Sanci )
maji muzi jsou stejné maji zeny NEVI Total

kraje HI. mésto Praha 65 54 3 14 136
CR 47.8% 39,7% 2,2% 10,3% 100,0%
Stfedocesky 68 42 0 12 122
55,7% 34,4% ,0% 9,8% 100,0%

Jihocesky 34 30 0 4 68
50,0% 44,1% ,0% 5,9% 100,0%

Plzensky 29 27 1 3 60
48,3% 45,0% 1,7% 5,0% 100,0%

Karlovarsky 17 15 0 0 32
53,1% 46,9% ,0% ,0% 100,0%

Ustecky 59 21 1 6 87
67,8% 24.1% 1,1% 6,9% 100,0%

Liberecky 27 28 0 3 58
46,6% 48,3% ,0% 5,2% 100,0%

Kralovehradecky 25 12 0 4 41
61,0% 29,3% ,0% 9,8% 100,0%

Pardubicky 25 23 0 2 50
50,0% 46,0% ,0% 4,0% 100,0%

Vysoc€ina 31 22 1 1 55
56,4% 40,0% 1,8% 1,8% 100,0%

Jihomoravsky 47 58 4 3 112
42,0% 51,8% 3,6% 27% 100,0%

Olomoucky 36 21 0 5 62
58,1% 33,9% ,0% 8,1% 100,0%

Zlinsky 27 28 2 9 66
40,9% 42,4% 3,0% 13,6% 100,0%

Moravskoslezsky 89 37 2 2 130
68,5% 28,5% 1,5% 1,5% 100,0%

Total 579 418 14 68 1079
53,7% 38,7% 1,3% 6,3% 100,0%
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«raje CR * PO.49c Sance muzu a zen na—politické funkce na komunalni trovni Crosstabulation

PO.49¢ Sance muzd a Zzen na—politické funkce na
komunalni drovni

Sance
vétSi Sanci | muzlizen | vétSi Sanci )
maji muzi jsou stejné maji zeny NEVI Total

kraje  HI. mésto Praha 39 79 5 13 136
CR 28,7% 58,1% 3.7% 9,6% 100,0%
StfedocCesky 35 75 6 6 122
28,7% 61,5% 4,9% 4,9% 100,0%

JihoCesky 27 37 0 4 68
39,7% 54,4% ,0% 5,9% 100,0%

Plzensky 16 42 0 2 60
26,7% 70,0% ,0% 3,3% 100,0%

Karlovarsky 16 15 0 1 32
50,0% 46,9% ,0% 3,1% 100,0%

Ustecky 38 44 3 2 87
43,7% 50,6% 3,4% 2,3% 100,0%

Liberecky 17 39 0 2 58
29,3% 67,2% ,0% 3,4% 100,0%

Kralovehradecky 22 15 2 2 41
53,7% 36,6% 4,9% 4,9% 100,0%

Pardubicky 9 40 0 1 50
18,0% 80,0% ,0% 2,0% 100,0%

Vysoc€ina 18 33 2 2 55
32,7% 60,0% 3,6% 3,6% 100,0%

Jihomoravsky 34 71 4 3 112
30,4% 63,4% 3,6% 27% 100,0%

Olomoucky 27 32 0 3 62
43,5% 51,6% ,0% 4,8% 100,0%

Zlinsky 24 34 2 6 66
36,4% 51,5% 3,0% 9,1% 100,0%

Moravskoslezsky 71 55 2 2 130
54,6% 42,3% 1,5% 1,5% 100,0%

Total 393 611 26 49 1079
36,4% 56,6% 2,4% 4,5% 100,0%
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kraje CR * PO.19 Dillezitost zapojeni zen do vefejnych funkci Crosstabulation

PO.19 Dulezitost zapojeni Zen do verejnych funkci
rozhodné je | spiSe je to spise je to rozhodné je )
to uzite€né uzite€né neuzitené [ to neuzitecné NEVI Total

kraje HI. mésto Praha 52 59 10 1 14 136
CR 38,2% 43,4% 7.4% 7% 10,3% 100,0%
Stredocesky 54 55 6 0 7 122
44,3% 451% 4,9% ,0% 57% 100,0%

Jihocesky 26 29 8 1 4 68
38,2% 42,6% 11,8% 1,5% 5,9% 100,0%

Plzefisky 28 23 4 2 3 60
46,7% 38,3% 6,7% 3,3% 5,0% 100,0%

Karlovarsky 14 12 3 1 2 32
43,8% 37,5% 9,4% 3,1% 6,3% 100,0%

Ustecky 49 32 4 0 2 87
56,3% 36,8% 4,6% ,0% 2,3% 100,0%

Liberecky 29 24 1 0 4 58
50,0% 41,4% 1,7% ,0% 6,9% 100,0%

Kralovehradecky 16 23 2 0 0 41
39,0% 56,1% 4,9% ,0% ,0% 100,0%

Pardubicky 23 22 3 1 1 50
46,0% 44,0% 6,0% 2,0% 2,0% 100,0%

Vysoc&ina 28 19 6 0 2 55
50,9% 34,5% 10,9% ,0% 3,6% 100,0%

Jihomoravsky 52 44 9 1 6 112
46,4% 39,3% 8,0% 9% 5,4% 100,0%

Olomoucky 30 25 4 1 2 62
48,4% 40,3% 6,5% 1,6% 3,2% 100,0%

Zlinsky 27 34 4 0 1 66
40,9% 51,5% 6,1% ,0% 1,5% 100,0%

Moravskoslezsky 61 53 9 1 6 130
46,9% 40,8% 6,9% ,8% 4,6% 100,0%

Total 489 454 73 9 54 1079
45,3% 42.1% 6,8% ,8% 5,0% 100,0%
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kraje CR * PO.20 Zastoupeni zen ve vefejném zivoté Crosstabulation

PO.20 Zastoupeni Zzen ve verejném Zivoté
rozhodné spise spise rozhodné )
dostatecné dostatecné nedostateCné | nedostateCné NEVI Total
kraje HI. mésto Praha 6 38 63 22 7 136
CR 4,4% 27,9% 46,3% 16,2% 51% 100,0%
Stredocesky 3 26 60 22 11 122
2,5% 21,3% 49,2% 18,0% 9,0% 100,0%
Jihoc€esky 4 26 26 6 6 68
5,9% 38,2% 38,2% 8,8% 8,8% 100,0%
Plzensky 5 14 25 8 8 60
8,3% 23,3% 41,7% 13,3% 13,3% 100,0%
Karlovarsky 3 6 15 8 0 32
9,4% 18,8% 46,9% 25,0% ,0% 100,0%
Ustecky 2 13 56 15 1 87
2,3% 14,9% 64,4% 17,2% 1,1% 100,0%
Liberecky 0 16 29 9 4 58
,0% 27,6% 50,0% 15,5% 6,9% 100,0%
Kralovehradecky 2 2 28 9 0 41
4,9% 4,9% 68,3% 22,0% ,0% 100,0%
Pardubicky 1 17 21 9 2 50
2,0% 34,0% 42,0% 18,0% 4,0% 100,0%
Vysoc€ina 0 14 33 6 2 55
,0% 25,5% 60,0% 10,9% 3,6% 100,0%
Jihomoravsky 3 32 43 31 3 112
2,7% 28,6% 38,4% 27,7% 2,7% 100,0%
Olomoucky 3 14 26 16 3 62
4,8% 22,6% 41,9% 25,8% 4,8% 100,0%
Zlinsky 3 18 31 8 6 66
4,5% 27,3% 47,0% 12,1% 9,1% 100,0%
Moravskoslezsky 3 32 57 34 4 130
2,3% 24,6% 43,8% 26,2% 3,1% 100,0%
Total 38 268 513 203 57 1079
3.5% 24.8% 47,5% 18,8% 5,3% 100,0%

63




kraje CR * PO.50 Podporovani zen ve vrcholné politice Crosstabulation

PO.50 Podporovani zen ve vrcholné politice
rozhodné je spise je spise je mu rozhodné je )
podporovano podporovano branéno mu branéno NEVI Total
kraje  HI. mésto Praha 7 43 42 8 36 136
CR 5,1% 31,6% 30,9% 5,9% 26,5% 100,0%
Stfedocesky 1 41 37 4 39 122
,8% 33,6% 30,3% 3,3% 32,0% 100,0%
Jihocesky 1 30 21 2 14 68
1,5% 44.1% 30,9% 2,9% 20,6% 100,0%
Plzerisky 3 24 15 1 17 60
5,0% 40,0% 25,0% 1,7% 28,3% 100,0%
Karlovarsky 1 7 11 3 10 32
3,1% 21,9% 34,4% 9,4% 31,3% 100,0%
Ustecky 1 28 38 6 14 87
1,1% 32,2% 43,7% 6,9% 16,1% 100,0%
Liberecky 2 21 15 1 19 58
3,4% 36,2% 25,9% 1,7% 32,8% 100,0%
Kralovehradecky 0 6 14 2 19 41
,0% 14,6% 34,1% 4,9% 46,3% 100,0%
Pardubicky 2 20 19 5 4 50
4,0% 40,0% 38,0% 10,0% 8,0% 100,0%
Vysocina 4 19 20 3 9 55
7,3% 34,5% 36,4% 5,5% 16,4% 100,0%
Jihomoravsky 3 29 44 12 24 112
2,7% 25,9% 39,3% 10,7% 21,4% 100,0%
Olomoucky 4 19 20 9 10 62
6,5% 30,6% 32,3% 14,5% 16,1% 100,0%
Zlinsky 0 21 24 0 21 66
,0% 31,8% 36,4% ,0% 31,8% 100,0%
Moravskoslezsky 3 32 61 14 20 130
2,3% 24,6% 46,9% 10,8% 15,4% 100,0%
Total 32 340 381 70 256 1079
3,0% 31,5% 35,3% 6,5% 23,7% 100,0%
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kraje CR * PO.51 Nazor na aktivni podporu vstupu Zen do politiky Crosstabulation

PO.51 Nazor na aktivni podporu vstupu Zen do politiky
rozhodné je | spiSejeto | spiSeto neni rozhodné to )
to zapotfebi | zapotfebi zapotrebi neni zapotrebi NEVI Total

kraje HI. mésto Praha 31 63 25 10 6 135
CR 23,0% 46,7% 18,5% 7.4% 4,4% 100,0%
Stredocesky 38 53 23 3 5 122
31,1% 43,4% 18,9% 2,5% 4,1% 100,0%

Jihocesky 8 32 22 2 4 68
11,8% 47.1% 32,4% 2,9% 5,9% 100,0%

Plzerisky 16 30 7 5 2 60
26,7% 50,0% 11,7% 8,3% 3,3% 100,0%

Karlovarsky 8 15 7 1 1 32
25,0% 46,9% 21,9% 3.1% 3,1% 100,0%

Ustecky 39 40 8 0 0 87
44.8% 46,0% 9.2% ,0% ,0% 100,0%

Liberecky 17 25 13 0 3 58
29,3% 43,1% 22,4% ,0% 5,2% 100,0%

Kralovehradecky 14 19 6 1 1 41
34,1% 46,3% 14,6% 2,4% 2,4% 100,0%

Pardubicky 16 24 7 2 1 50
32,0% 48,0% 14,0% 4,0% 2,0% 100,0%

Vysoc&ina 18 27 7 3 0 55
32,7% 49,1% 12,7% 5,5% ,0% 100,0%

Jihomoravsky 32 50 22 1 7 112
28,6% 44.6% 19,6% 9% 6,3% 100,0%

Olomoucky 21 25 8 3 5 62
33,9% 40,3% 12,9% 4,8% 8,1% 100,0%

Zlinsky 21 34 9 2 0 66
31,8% 51,5% 13,6% 3,0% ,0% 100,0%

Moravskoslezsky 31 66 23 4 6 130
23,8% 50,8% 17,7% 3.1% 4,6% 100,0%

Total 310 503 187 37 41 1078
28,8% 46,7% 17,3% 3,4% 3,8% 100,0%
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kraje CR * PO.22a Vhodnost opatfeni: zavedeni kvét do volenych funkci Crosstabulation

PQO.22a Vhodnost opatfeni: zavedeni kvot do volenych funkci
rozhodné spiSe rozhodné )
vhodné spiSe vhodné | nevhodné nevhodné NEVI Total
kraje HI. mésto Praha 11 38 44 34 9 136
CR 8,1% 27,9% 32,4% 25,0% 6,6% 100,0%
Stredocesky 6 39 38 25 14 122
4,9% 32,0% 31,1% 20,5% 11,5% 100,0%
Jihocesky 1 33 16 15 3 68
1,5% 48,5% 23,5% 22,1% 4,4% 100,0%
Plzerisky 6 12 23 11 8 60
10,0% 20,0% 38,3% 18,3% 13,3% 100,0%
Karlovarsky 3 8 3 11 7 32
9,4% 25,0% 9,4% 34,4% 21,9% 100,0%
Ustecky 12 31 34 7 3 87
13,8% 35,6% 39,1% 8,0% 3,4% 100,0%
Liberecky 9 11 19 11 8 58
15,5% 19,0% 32,8% 19,0% 13,8% 100,0%
Kralovehradecky 1 16 11 9 4 41
2,4% 39,0% 26,8% 22,0% 9,8% 100,0%
Pardubicky 10 11 15 10 4 50
20,0% 22,0% 30,0% 20,0% 8,0% 100,0%
Vysoc€ina 5 16 14 14 6 55
9,1% 29,1% 25,5% 25,5% 10,9% 100,0%
Jihomoravsky 1 37 39 13 12 112
9,8% 33,0% 34,8% 11,6% 10,7% 100,0%
Olomoucky 5 21 18 10 8 62
8,1% 33,9% 29,0% 16,1% 12,9% 100,0%
Zlinsky 2 15 23 17 9 66
3,0% 22,7% 34,8% 25,8% 13,6% 100,0%
Moravskoslezsky 17 33 44 21 15 130
13,1% 25,4% 33,8% 16,2% 11,5% 100,0%
Total 99 321 341 208 110 1079
9,2% 29,7% 31,6% 19,3% 10,2% 100,0%
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kraje CR * PO.22b Vhodnost opatfeni: proména v sestavovani kandidatek Crosstabulation

PO.22b Vhodnost opatfeni: proména v sestavovani kandidatek
rozhodné spiSe rozhodné )
vhodné spiSe vhodné | nevhodné nevhodné NEVI Total

kraje  HI. mésto Praha 20 55 25 16 20 136
CR 14,7% 40,4% 18,4% 11,8% 14,7% 100,0%
Stredocesky 8 61 25 6 22 122
6,6% 50,0% 20,5% 4,9% 18,0% 100,0%
Jihocesky 2 36 15 8 7 68
2,9% 52,9% 22,1% 11,8% 10,3% 100,0%
Plzerisky 9 18 14 8 11 60
15,0% 30,0% 23,3% 13,3% 18,3% 100,0%
Karlovarsky 5 11 7 3 6 32
15,6% 34,4% 21,9% 9,4% 18,8% 100,0%
Ustecky 15 47 15 0 10 87
17,2% 54,0% 17.2% ,0% 11,5% 100,0%
Liberecky 10 17 11 6 14 58
17,2% 29,3% 19,0% 10,3% 24.1% 100,0%
Kralovehradecky 4 15 12 3 7 41
9,8% 36,6% 29,3% 7,3% 17,1% 100,0%
Pardubicky 5 29 9 0 7 50
10,0% 58,0% 18,0% ,0% 14,0% 100,0%
Vysoc€ina 10 24 6 6 9 55
18,2% 43,6% 10,9% 10,9% 16,4% 100,0%
Jihomoravsky 21 42 31 6 12 112
18,8% 37,5% 27,7% 5,4% 10,7% 100,0%
Olomoucky 11 32 10 5 4 62
17,7% 51,6% 16,1% 8,1% 6,5% 100,0%
Zlinsky 5 27 18 5 11 66
7,6% 40,9% 27,3% 7,6% 16,7% 100,0%
Moravskoslezsky 13 55 33 7 22 130
10,0% 42,3% 25,4% 5,4% 16,9% 100,0%
Total 138 469 231 79 162 1079
12,8% 43,5% 21,4% 7,3% 15,0% 100,0%
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kraje CR * PO.22c Vhodnost opatfeni: vzdélavani prostrednictvim kampani Crosstabulation

PO.22c Vhodnost opatieni: vzdélavani prostfednictvim kampani
rozhodné spiSe rozhodné )
vhodné spiSe vhodné | nevhodné nevhodné NEVI Total

kraje HI. mésto Praha 20 56 21 10 29 136
CR 14,7% 41.2% 15,4% 7,4% 21,3% 100,0%
Stredocesky 14 54 22 4 28 122
11,5% 44.3% 18,0% 3,3% 23,0% 100,0%
Jihocesky 5 27 20 8 8 68
7,4% 39,7% 29,4% 11,8% 11,8% 100,0%
Plzerisky 10 21 12 5 12 60
16,7% 35,0% 20,0% 8,3% 20,0% 100,0%
Karlovarsky 4 14 5 3 6 32
12,5% 43,8% 15,6% 9,4% 18,8% 100,0%
Ustecky 12 37 17 8 13 87
13,8% 42,5% 19,5% 9,2% 14,9% 100,0%
Liberecky 14 27 5 3 9 58
24.1% 46,6% 8,6% 5,2% 15,5% 100,0%
Kralovehradecky 5 14 10 4 8 41
12,2% 34,1% 24.4% 9,8% 19,5% 100,0%
Pardubicky 11 18 8 3 10 50
22,0% 36,0% 16,0% 6,0% 20,0% 100,0%
Vysoc€ina 9 25 9 2 10 55
16,4% 45,5% 16,4% 3,6% 18,2% 100,0%
Jihomoravsky 21 50 16 5 20 112
18,8% 44.6% 14,3% 4,5% 17,9% 100,0%
Olomoucky 13 22 7 5 15 62
21,0% 35,5% 11,3% 8,1% 24.2% 100,0%
Zlinsky 7 31 9 5 14 66
10,6% 47,0% 13,6% 7,6% 21,2% 100,0%
Moravskoslezsky 25 60 20 9 16 130
19,2% 46,2% 15,4% 6,9% 12,3% 100,0%
Total 170 456 181 74 198 1079
15,8% 42,3% 16,8% 6,9% 18,4% 100,0%
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kraje CR * PO.21a Souhlas s vyrokem: politika je tvrda a $pinava Crosstabulation

PO.21a Souhlas s vyrokem: politika je tvrda a Spinava
rozhodné spiSe spiSe rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
kraje HI. mésto Praha 21 52 43 12 8 136
CR 15,4% 38,2% 31,6% 8,8% 5,9% 100,0%
Stredocesky 9 51 45 11 6 122
7.4% 41,8% 36,9% 9,0% 4,9% 100,0%
Jihocesky 9 26 24 2 7 68
13,2% 38,2% 35,3% 2,9% 10,3% 100,0%
Plzerisky 5 15 30 6 4 60
8,3% 25,0% 50,0% 10,0% 6,7% 100,0%
Karlovarsky 3 13 10 4 2 32
9,4% 40,6% 31,3% 12,5% 6,3% 100,0%
Ustecky 8 39 35 5 0 87
9.2% 44.8% 40,2% 57% ,0% 100,0%
Liberecky 10 18 24 5 1 58
17.2% 31,0% 41,4% 8,6% 1,7% 100,0%
Kralovehradecky 4 6 18 9 4 41
9,8% 14,6% 43,9% 22,0% 9,8% 100,0%
Pardubicky 5 26 14 3 2 50
10,0% 52,0% 28,0% 6,0% 4,0% 100,0%
Vysoc&ina 7 13 23 9 3 55
12,7% 23,6% 41,8% 16,4% 5,5% 100,0%
Jihomoravsky 11 61 28 8 4 112
9,8% 54,5% 25,0% 7.1% 3,6% 100,0%
Olomoucky 7 26 19 6 4 62
11,3% 41,9% 30,6% 9,7% 6,5% 100,0%
Zlinsky 5 32 17 9 3 66
7,6% 48,5% 25,8% 13,6% 4,5% 100,0%
Moravskoslezsky 13 60 42 8 7 130
10,0% 46,2% 32,3% 6,2% 5,4% 100,0%
Total 117 438 372 97 55 1079
10,8% 40,6% 34,5% 9,0% 51% 100,0%
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kraje CR * PO.21b Souhlas s vyrokem: politika je slozita Crosstabulation

PO.21b Souhlas s vyrokem: politika je slozita
rozhodné spiSe spiSe rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
kraje  HI. mésto Praha 16 42 50 22 6 136
CR 11,8% 30,9% 36,8% 16,2% 4,4% 100,0%
Stredocesky 4 29 54 28 7 122
3,3% 23,8% 44.3% 23,0% 57% 100,0%
Jihocesky 6 29 26 7 0 68
8,8% 42,6% 38,2% 10,3% ,0% 100,0%
Plzerisky 4 15 20 18 3 60
6,7% 25,0% 33,3% 30,0% 5,0% 100,0%
Karlovarsky 1 6 16 6 3 32
3.1% 18,8% 50,0% 18,8% 9,4% 100,0%
Ustecky 7 28 31 20 1 87
8,0% 32,2% 35,6% 23,0% 1,1% 100,0%
Liberecky 4 21 25 7 1 58
6,9% 36,2% 43,1% 12,1% 1,7% 100,0%
Krélovehradecky 1 6 18 14 2 41
2,4% 14,6% 43,9% 34,1% 4,9% 100,0%
Pardubicky 6 15 20 7 2 50
12,0% 30,0% 40,0% 14,0% 4,0% 100,0%
Vysoc&ina 6 17 23 6 3 55
10,9% 30,9% 41,8% 10,9% 5,5% 100,0%
Jihomoravsky 10 28 51 20 3 112
8,9% 25,0% 45,5% 17,9% 2,7% 100,0%
Olomoucky 6 24 24 6 2 62
9,7% 38,7% 38,7% 9,7% 3.2% 100,0%
Zlinsky 2 17 30 15 2 66
3,0% 25,8% 45,5% 22,7% 3,0% 100,0%
Moravskoslezsky 13 38 53 23 3 130
10,0% 29,2% 40,8% 17,7% 2,3% 100,0%
Total 86 315 441 199 38 1079
8,0% 29,2% 40,9% 18,4% 3,5% 100,0%
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kraje CR * PO.21c Souhlas s vyrokem: tradice stézuji Zenam vstup do politiky Crosstabulation

PO.21c Souhlas s vyrokem: tradice stézuji Zenam vstup do politiky

rozhodné spiSe spiSe rozhodné )

souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
kraje  HI. mésto Praha 28 78 21 4 5 136
CR 20,6% 57,4% 15,4% 2,9% 3.7% 100,0%
Stredocesky 19 59 27 6 11 122
15,6% 48,4% 22,1% 4,9% 9,0% 100,0%
Jihocesky 6 41 14 5 2 68
8,8% 60,3% 20,6% 7.4% 2,9% 100,0%
Plzefisky 15 23 15 3 4 60
25,0% 38,3% 25,0% 5,0% 6,7% 100,0%
Karlovarsky 4 15 7 4 2 32
12,5% 46,9% 21,9% 12,5% 6,3% 100,0%
Ustecky 21 48 13 2 3 87
24.1% 55,2% 14,9% 2,3% 3.4% 100,0%
Liberecky 9 28 19 0 2 58
15,5% 48,3% 32,8% ,0% 3,4% 100,0%
Kralovehradecky 6 29 5 0 1 41
14,6% 70,7% 12,2% ,0% 2,4% 100,0%
Pardubicky 9 28 11 0 2 50
18,0% 56,0% 22,0% ,0% 4,0% 100,0%
Vysoc&ina 7 29 12 2 5 55
12,7% 52,7% 21,8% 3,6% 9,1% 100,0%
Jihomoravsky 31 54 18 8 1 112
27,7% 48,2% 16,1% 7.1% 9% 100,0%
Olomoucky 13 38 4 4 3 62
21,0% 61,3% 6,5% 6,5% 4,8% 100,0%
Zlinsky 13 28 17 3 5 66
19,7% 42,4% 25,8% 4,5% 7,6% 100,0%
Moravskoslezsky 30 73 18 4 5 130
23,1% 56,2% 13,8% 3.1% 3,8% 100,0%
Total 211 571 201 45 51 1079
19,6% 52,9% 18,6% 4,2% 4,7% 100,0%
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kraje CR * PO.21d Souhlas s vyrokem: spoleéenské podminky stézuji vstup Crosstabulation

PO.21d Souhlas s vyrokem: spole¢enské podminky stézuji vstup
rozhodné spiSe spiSe rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

kraje  HI. mésto Praha 32 68 20 6 10 136
CR 23,5% 50,0% 14,7% 4,4% 7.4% 100,0%
Stredocesky 16 62 28 6 10 122
13,1% 50,8% 23,0% 4,9% 8.2% 100,0%
Jihocesky 8 37 16 4 3 68
11,8% 54,4% 23,5% 5,9% 4,4% 100,0%
Plzerisky 10 29 16 3 2 60
16,7% 48,3% 26,7% 5,0% 3,3% 100,0%
Karlovarsky 5 19 2 3 3 32
15,6% 59,4% 6,3% 9,4% 9,4% 100,0%
Ustecky 18 50 12 2 5 87
20,7% 57,5% 13,8% 2,3% 57% 100,0%
Liberecky 11 28 14 2 3 58
19,0% 48,3% 24,1% 3,4% 5,2% 100,0%
Kralovehradecky 4 25 9 0 3 41
9,8% 61,0% 22,0% ,0% 7,3% 100,0%
Pardubicky 8 28 10 2 2 50
16,0% 56,0% 20,0% 4,0% 4,0% 100,0%
Vysoc&ina 7 26 15 1 6 55
12,7% 47,3% 27,3% 1,8% 10,9% 100,0%
Jihomoravsky 29 49 25 4 5 112
25,9% 43,8% 22,3% 3,6% 4,5% 100,0%
Olomoucky 13 36 5 2 6 62
21,0% 58,1% 8,1% 3.2% 9,7% 100,0%
Zlinsky 12 27 18 4 5 66
18,2% 40,9% 27,3% 6,1% 7,6% 100,0%
Moravskoslezsky 28 63 25 7 7 130
21,5% 48,5% 19,2% 5,4% 5,4% 100,0%
Total 201 547 215 46 70 1079
18,6% 50,7% 19,9% 4,3% 6,5% 100,0%
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kraje CR * PO.21e Souhlas s vyrokem: Zzeny v politice ztraceji zenskost Crosstabulation

PO.21e Souhlas s vyrokem: Zeny v politice ztraceji Zenskost
rozhodné spiSe spiSe rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

kraje  HI. mésto Praha 16 24 53 27 16 136
CR 11,8% 17,6% 39,0% 19,9% 11,8% 100,0%
Stredocesky 3 26 63 17 13 122
2,5% 21,3% 51,6% 13,9% 10,7% 100,0%
Jihocesky 3 17 32 12 4 68
4,4% 25,0% 47.1% 17,6% 5,9% 100,0%
Plzerisky 4 7 28 16 5 60
6,7% 11,7% 46,7% 26,7% 8,3% 100,0%
Karlovarsky 2 5 12 10 3 32
6,3% 15,6% 37,5% 31,3% 9,4% 100,0%
Ustecky 2 22 38 21 4 87
2,3% 25,3% 43,7% 24,1% 4,6% 100,0%
Liberecky 3 11 26 13 5 58
5,2% 19,0% 44.8% 22,4% 8,6% 100,0%
Krélovehradecky 4 2 20 11 4 41
9,8% 4,9% 48,8% 26,8% 9,8% 100,0%
Pardubicky 1 9 24 13 3 50
2,0% 18,0% 48,0% 26,0% 6,0% 100,0%
Vysoc&ina 7 10 19 15 4 55
12,7% 18,2% 34,5% 27,3% 7,3% 100,0%
Jihomoravsky 13 29 45 23 2 112
11,6% 25,9% 40,2% 20,5% 1,8% 100,0%
Olomoucky 6 19 25 9 3 62
9,7% 30,6% 40,3% 14,5% 4,8% 100,0%
Zlinsky 4 17 26 11 8 66
6,1% 25,8% 39,4% 16,7% 12,1% 100,0%
Moravskoslezsky 8 31 60 21 10 130
6,2% 23,8% 46,2% 16,2% 7,7% 100,0%
Total 76 229 471 219 84 1079
7,0% 21,2% 43,7% 20,3% 7,8% 100,0%
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kraje CR * PO.21f Souhlas s vyrokem: rodina stézuje vstup zen do politiky Crosstabulation

PQO.21f Souhlas s vyrokem: rodina stézuje vstup Zen do politiky
rozhodné spiSe spiSe rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

kraje HI. mésto Praha 67 52 14 0 3 136
CR 49,3% 38,2% 10,3% 0% 2,2% 100,0%
Stredocesky 36 67 15 3 1 122
29,5% 54,9% 12,3% 2,5% ,8% 100,0%

Jihocesky 22 38 6 0 2 68
32,4% 55,9% 8,8% ,0% 2,9% 100,0%

Plzerisky 11 36 9 2 2 60
18,3% 60,0% 15,0% 3,3% 3,3% 100,0%

Karlovarsky 10 14 5 2 1 32
31,3% 43,8% 15,6% 6,3% 3.1% 100,0%

Ustecky 21 50 15 0 1 87
24.1% 57,5% 17,2% ,0% 1,1% 100,0%

Liberecky 25 22 9 1 1 58
43,1% 37,9% 15,5% 1,7% 1,7% 100,0%

Krélovehradecky 11 19 11 0 0 41
26,8% 46,3% 26,8% ,0% ,0% 100,0%

Pardubicky 22 19 6 1 2 50
44.0% 38,0% 12,0% 2,0% 4,0% 100,0%

Vysoc&ina 15 27 10 0 3 55
27,3% 49,1% 18,2% ,0% 5,5% 100,0%

Jihomoravsky 45 44 14 7 2 112
40,2% 39,3% 12,5% 6,3% 1,8% 100,0%

Olomoucky 20 28 11 3 0 62
32,3% 45,2% 17,7% 4,8% ,0% 100,0%

Zlinsky 22 27 12 2 3 66
33,3% 40,9% 18,2% 3,0% 4,5% 100,0%

Moravskoslezsky 51 55 16 3 5 130
39,2% 42,3% 12,3% 2,3% 3,8% 100,0%

Total 378 498 153 24 26 1079
35,0% 46,2% 14,2% 2,2% 2,4% 100,0%
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kraje CR * PO.21g Souhlas s vyrokem: zeny maji o politiku maly zajem Crosstabulation

PQO.21g Souhlas s vyrokem: Zzeny maiji o politiku maly zajem
rozhodné spiSe spiSe rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

kraje HI. mésto Praha 14 71 30 10 11 136
CR 10,3% 52,2% 22,1% 7.4% 8,1% 100,0%
Stredocesky 9 56 36 5 16 122
7.4% 45,9% 29,5% 4,1% 13,1% 100,0%
Jihocesky 8 38 13 3 6 68
11,8% 55,9% 19,1% 4,4% 8,8% 100,0%
Plzerisky 13 16 17 5 9 60
21,7% 26,7% 28,3% 8,3% 15,0% 100,0%
Karlovarsky 4 11 10 4 3 32
12,5% 34,4% 31,3% 12,5% 9,4% 100,0%
Ustecky 15 42 26 1 3 87
17.2% 48,3% 29,9% 1,1% 3.4% 100,0%
Liberecky 12 35 4 0 7 58
20,7% 60,3% 6,9% ,0% 12,1% 100,0%
Kralovehradecky 7 18 13 1 2 41
17,1% 43,9% 31,7% 2,4% 4,9% 100,0%
Pardubicky 6 22 16 4 2 50
12,0% 44.0% 32,0% 8,0% 4,0% 100,0%
Vysoc&ina 8 31 10 2 4 55
14,5% 56,4% 18,2% 3,6% 7,3% 100,0%
Jihomoravsky 14 45 28 17 8 112
12,5% 40,2% 25,0% 15,2% 7.1% 100,0%
Olomoucky 9 31 17 3 2 62
14,5% 50,0% 27,4% 4,8% 3.2% 100,0%
Zlinsky 10 24 27 3 2 66
15,2% 36,4% 40,9% 4,5% 3,0% 100,0%
Moravskoslezsky 19 67 27 7 10 130
14,6% 51,5% 20,8% 5,4% 7,7% 100,0%
Total 148 507 274 65 85 1079
13,7% 47,0% 25,4% 6,0% 7,9% 100,0%
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kraje CR * PO.21h Souhlas s vyrokem: muzi do politiky Zeny nepusti Crosstabulation

PO.21h Souhlas s vyrokem: muzi do politiky Zeny nepusti
rozhodné spiSe spiSe rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

kraje HI. mésto Praha 22 53 31 11 19 136
CR 16,2% 39,0% 22,8% 8,1% 14,0% 100,0%
Stredocesky 11 49 31 9 22 122
9,0% 40,2% 25,4% 7.4% 18,0% 100,0%
Jihocesky 5 24 23 12 4 68
7.4% 35,3% 33,8% 17,6% 5,9% 100,0%
Plzerisky 9 25 13 3 10 60
15,0% 41,7% 21,7% 5,0% 16,7% 100,0%
Karlovarsky 5 12 9 5 1 32
15,6% 37,5% 28,1% 15,6% 3.1% 100,0%
Ustecky 19 40 19 0 9 87
21,8% 46,0% 21,8% ,0% 10,3% 100,0%
Liberecky 0 25 19 5 9 58
,0% 43,1% 32,8% 8,6% 15,5% 100,0%
Kralovehradecky 3 16 5 3 14 41
7,3% 39,0% 12,2% 7,3% 34,1% 100,0%
Pardubicky 7 21 14 3 5 50
14,0% 42,0% 28,0% 6,0% 10,0% 100,0%
Vysoc&ina 7 26 17 1 4 55
12,7% 47,3% 30,9% 1,8% 7,3% 100,0%
Jihomoravsky 24 35 33 8 12 112
21,4% 31,3% 29,5% 7.1% 10,7% 100,0%
Olomoucky 15 26 12 2 7 62
24,2% 41,9% 19,4% 3.2% 11,3% 100,0%
Zlinsky 8 26 20 5 7 66
12,1% 39,4% 30,3% 7,6% 10,6% 100,0%
Moravskoslezsky 34 55 27 5 9 130
26,2% 42,3% 20,8% 3,8% 6,9% 100,0%
Total 169 433 273 72 132 1079
15,7% 40,1% 25,3% 6,7% 12,2% 100,0%
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kraje CR * PO.21i Souhlas s vyrokem: Zeny jsou malo priibojné Crosstabulation

PQO.21i Souhlas s vyrokem: Zeny jsou malo prubojné
rozhodné spiSe spiSe rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
kraje HI. mésto Praha 7 36 60 15 18 136
CR 51% 26,5% 44 1% 11,0% 13,2% 100,0%
Stredocesky 3 33 59 10 17 122
2,5% 27,0% 48,4% 8.2% 13,9% 100,0%
Jihocesky 3 27 25 7 6 68
4,4% 39,7% 36,8% 10,3% 8,8% 100,0%
Plzerisky 2 13 33 8 4 60
3,3% 21,7% 55,0% 13,3% 6,7% 100,0%
Karlovarsky 2 8 12 8 2 32
6,3% 25,0% 37,5% 25,0% 6,3% 100,0%
Ustecky 8 29 36 9 5 87
9.2% 33,3% 41,4% 10,3% 57% 100,0%
Liberecky 0 22 27 5 4 58
,0% 37,9% 46,6% 8,6% 6,9% 100,0%
Kralovehradecky 0 6 21 9 5 41
,0% 14,6% 51,2% 22,0% 12,2% 100,0%
Pardubicky 5 14 21 9 1 50
10,0% 28,0% 42,0% 18,0% 2,0% 100,0%
Vysoc&ina 5 18 23 6 3 55
9,1% 32,7% 41,8% 10,9% 5,5% 100,0%
Jihomoravsky 10 27 50 22 3 112
8,9% 24.1% 44.6% 19,6% 2,7% 100,0%
Olomoucky 7 31 16 5 3 62
11,3% 50,0% 25,8% 8,1% 4,8% 100,0%
Zlinsky 2 25 29 2 8 66
3,0% 37,9% 43,9% 3,0% 12,1% 100,0%
Moravskoslezsky 10 42 54 18 6 130
7,7% 32,3% 41,5% 13,8% 4,6% 100,0%
Total 64 331 466 133 85 1079
5,9% 30,7% 43,2% 12,3% 7,9% 100,0%
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kraje CR * PO.21j Souhlas s vyrokem: Zeny v politice piejimaji muzské vzory Crosstabulation

PQO.21j Souhlas s vyrokem: Zeny v politice prejimaji muzské vzory
rozhodné spiSe spiSe rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

kraje HI. mésto Praha 11 33 43 18 31 136
CR 8,1% 24.3% 31,6% 13,2% 22,8% 100,0%
Stfedocesky 2 35 37 17 31 122
1,6% 28,7% 30,3% 13,9% 25,4% 100,0%
Jihocesky 4 18 26 11 9 68
5,9% 26,5% 38,2% 16,2% 13,2% 100,0%
Plzerisky 2 13 26 8 11 60
3,3% 21,7% 43,3% 13,3% 18,3% 100,0%
Karlovarsky 1 6 10 7 8 32
3.1% 18,8% 31,3% 21,9% 25,0% 100,0%
Ustecky 4 21 45 15 2 87
4,6% 24.1% 51,7% 17,2% 2,3% 100,0%
Liberecky 0 15 28 7 8 58
,0% 25,9% 48,3% 12,1% 13,8% 100,0%
Kralovehradecky 1 6 18 8 8 41
2,4% 14,6% 43,9% 19,5% 19,5% 100,0%
Pardubicky 0 11 18 13 8 50
,0% 22,0% 36,0% 26,0% 16,0% 100,0%
Vysoc&ina 4 17 22 5 7 55
7,3% 30,9% 40,0% 9,1% 12,7% 100,0%
Jihomoravsky 10 25 47 18 12 112
8,9% 22,3% 42,0% 16,1% 10,7% 100,0%
Olomoucky 3 20 23 10 6 62
4,8% 32,3% 37,1% 16,1% 9,7% 100,0%
Zlinsky 2 26 25 4 9 66
3,0% 39,4% 37,9% 6,1% 13,6% 100,0%
Moravskoslezsky 7 46 52 12 13 130
5,4% 35,4% 40,0% 9,2% 10,0% 100,0%
Total 51 292 420 153 163 1079
4,7% 27,1% 38,9% 14,2% 15,1% 100,0%
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5. Tridéni podle velikostni skupiny obce

Velikostni skupina obce * PO.49a Sance muzil a Zen na—politické funkce na celostatni trovni
Crosstabulation

PO.49a Sance muz(i a Zen na—politické funkce na
celostatni drovni

Sance
vétsi Sanci | muziizen | veétSi Sanci )
maji muzi jsou stejné maji zeny NEVI Total

Velikostni  méné nez - 799 112 30 0 8 150
skupina 74,7% 20,0% 0% 53% | 100,0%
obce 800 - 1999 83 33 0 2 118
70,3% 28,0% 0% 1,7% 100,0%

2000 -4 999 105 26 0 2 133

78,9% 19,5% 0% 1,5% 100,0%

5000 - 14 999 107 39 2 5 153

69,9% 25,5% 1,3% 3,3% 100,0%

15 000 - 29 999 84 24 4 8 120

70,0% 20,0% 3,3% 6,7% 100,0%

30 000 - 79 999 88 32 0 4 124

71,0% 25,8% ,0% 3,2% 100,0%

80 000 - 999 999 106 35 0 7 148

71,6% 23,6% ,0% 4,7% 100,0%

1 000 000 a vice 99 30 0 4 133

74,4% 22,6% ,0% 3,0% 100,0%

Total 784 249 6 40 1079
72,7% 23,1% ,6% 3,7% 100,0%
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Velikostni skupina obce * PO.49b Sance muzu a zen na—politické funkce na krajské Grovni
Crosstabulation

PO.49b Sance muzl a Zen na—politické funkce na
krajské Urovni

Sance
vétSi Sanci | muzlizen | vétSi Sanci ]
_ maji muzi jsou stejné maji zeny NEVI Total

Velikostni  méné nez - 799 75 60 2 13 150
skupina 50,0% 40,0% 1,3% 87% | 100,0%
obce 800 - 1 999 65 50 1 2 118
55,1% 42,4% ,8% 1,7% 100,0%

2000 - 4 999 77 52 0 4 133

57,9% 39,1% ,0% 3,0% 100,0%

5000 - 14 999 82 63 2 6 153

53,6% 41.2% 1,3% 3,9% 100,0%

15 000 - 29 999 65 39 4 12 120

54,2% 32,5% 3,3% 10,0% 100,0%

30 000 - 79 999 69 45 0 10 124

55,6% 36,3% 0% 8,1% 100,0%

80 000 - 999 999 82 57 2 7 148

55,4% 38,5% 1,4% 4,7% 100,0%

1 000 000 a vice 64 52 3 14 133

48,1% 39,1% 2,3% 10,5% 100,0%

Total 579 418 14 68 1079
53,7% 38,7% 1,3% 6,3% 100,0%
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Velikostni skupina obce * PO.49c Sance muz( a Zzen na—politické funkce na komunalni Grovni
Crosstabulation

P0O.49¢ Sance muz(l a Zen na—politické funkce na
komunalni drovni
Sance
vétSi Sanci | muzlizen | vétSi Sanci ]
_ maji muzi jsou stejné maji zeny NEVI Total

Velikostni  méné nez - 799 47 90 6 7 150
skupina 31,3% 60,0% 4,0% 4,7% 100,0%
obce 800 - 1 999 47 67 3 1 118
39,8% 56,8% 2,5% ,8% 100,0%

2000 - 4 999 38 89 1 5 133

28,6% 66,9% ,8% 3,8% 100,0%

5000 - 14 999 58 89 1 5 153

37,9% 58,2% T% 3,3% 100,0%

15 000 - 29 999 44 62 6 8 120

36,7% 51,7% 5,0% 6,7% 100,0%

30 000 - 79 999 58 59 2 5 124

46,8% 47,6% 1,6% 4,0% 100,0%

80 000 - 999 999 63 79 1 5 148

42,6% 53,4% T% 3,4% 100,0%

1 000 000 a vice 38 76 6 13 133

28,6% 57,1% 4.5% 9,8% 100,0%

Total 393 611 26 49 1079
36,4% 56,6% 2,4% 4,5% 100,0%

Velikostni skupina obce * PO.19 DileZitost zapojeni Zen do verejnych funkci Crosstabulation

P0O.19 Dllezitost zapojeni Zen do vefejnych funkci
rozhodné je | spiSe je to spise je to rozhodné je )
to uziteCné uzite€né neuziteCné | to neuzite€né NEVI Total

Velikostni  méné nez - 799 81 58 7 0 4 150
skupina 54,0% 38,7% 4,7% 0% 2,7% 100,0%
obce 800 - 1 999 64 46 6 0 2 118
54,2% 39,0% 5,1% ,0% 1,7% 100,0%

2000 - 4 999 53 64 10 1 5 133

39,8% 48,1% 7,5% 8% 3,8% 100,0%

5000 - 14 999 72 59 13 1 8 153

47,1% 38,6% 8,5% T% 5,2% 100,0%

15 000 - 29 999 40 64 8 2 6 120

33,3% 53,3% 6,7% 1,7% 5,0% 100,0%

30 000 - 79 999 67 39 12 2 4 124

54,0% 31,5% 9,7% 1,6% 3,2% 100,0%

80 000 - 999 999 61 67 7 2 11 148

41.2% 45,3% 4,7% 1,4% 7.4% 100,0%

1 000 000 a vice 51 57 10 1 14 133

38,3% 42,9% 7,5% ,8% 10,5% 100,0%

Total 489 454 73 9 54 1079
45,3% 42,1% 6,8% ,8% 5,0% 100,0%
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Velikostni skupina obce * PO.20 Zastoupeni zen ve verejném zivoté Crosstabulation

P0.20 Zastoupeni Zen ve vefejném Zivoté
rozhodné spise spiSe rozhodné )
dostate¢né dostatecné nedostateéné | nedostatecné NEVI Total
Velikostni  méné nez - 799 3 27 69 47 4 150
skupina 2,0% 18,0% 46,0% 31,3% 27% | 100,0%
obce 800 - 1999 3 34 57 22 2 118
2,5% 28,8% 48,3% 18,6% 1,7% 100,0%
2000 -4 999 9 34 61 21 8 133
6,8% 25,6% 45,9% 15,8% 6,0% 100,0%
5000 - 14 999 3 39 74 25 12 153
2,0% 25,5% 48,4% 16,3% 7,8% 100,0%
15 000 - 29 999 3 36 58 14 9 120
2,5% 30,0% 48,3% 11,7% 7,5% 100,0%
30 000 - 79 999 5 25 59 27 8 124
4,0% 20,2% 47,6% 21,8% 6,5% 100,0%
80 000 - 999 999 6 35 74 26 7 148
4,1% 23,6% 50,0% 17,6% 4,7% 100,0%
1 000 000 a vice 6 38 61 21 7 133
4,5% 28,6% 45,9% 15,8% 5,3% 100,0%
Total 38 268 513 203 57 1079
3,5% 24.8% 47,5% 18,8% 5,3% 100,0%
Velikostni skupina obce * PO.50 Podporovani zen ve vrcholné politice Crosstabulation
P0.50 Podporovani Zen ve vrcholné politice
rozhodné je spise je spise je mu rozhodné je ’
podporovano podporovano branéno mu branéno NEVI Total
Velikostni  méné nez - 799 1 52 56 12 29 150
skupina 7% 34,7% 37,3% 8,0% 19,3% 100,0%
obce 800 - 1999 5 41 43 10 19 118
4,2% 34,7% 36,4% 8,5% 16,1% 100,0%
2000 - 4 999 7 45 47 1 33 133
5,3% 33,8% 35,3% ,8% 24,8% 100,0%
5000 - 14 999 4 55 52 9 33 153
2,6% 35,9% 34,0% 5,9% 21,6% 100,0%
15 000 - 29 999 1 40 39 7 33 120
,8% 33,3% 32,5% 5,8% 27,5% 100,0%
30 000 - 79 999 4 31 49 11 29 124
3.2% 25,0% 39,5% 8,9% 23,4% 100,0%
80 000 - 999 999 3 34 55 12 44 148
2,0% 23,0% 37,2% 8,1% 29,7% 100,0%
1000 000 a vice 7 42 40 8 36 133
5,3% 31,6% 30,1% 6,0% 27,1% 100,0%
Total 32 340 381 70 256 1079
3,0% 31,5% 35,3% 6,5% 23,7% 100,0%
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Velikostni skupina obce * PO.51 Nazor na aktivni podporu vstupu Zen do politiky Crosstabulation

P0O.51 Nazor na aktivni podporu vstupu Zen do politiky
rozhodné je | spiSejeto | spiSe to neni rozhodné to )
to zapotfebi | zapotiebi zapotrebi neni zapotrebi NEVI Total

Velikostni  méné nez - 799 53 72 18 2 5 150
skupina 35,3% 48,0% 12,0% 1,3% 3,3% 100,0%
obce 800 - 1999 43 57 13 2 3 118
36,4% 48,3% 11,0% 1,7% 2,5% 100,0%

2000 -4 999 31 64 31 2 5 133

23,3% 48,1% 23,3% 1,5% 3,8% 100,0%

5000 - 14 999 48 71 26 5 3 153

31,4% 46,4% 17,0% 3,3% 2,0% 100,0%

15000 - 29 999 27 57 25 5 6 120

22,5% 47,5% 20,8% 4,2% 5,0% 100,0%

30 000 - 79 999 38 55 19 5 7 124

30,6% 44.,4% 15,3% 4,0% 5,6% 100,0%

80 000 - 999 999 40 66 30 6 6 148

27,0% 44.6% 20,3% 4,1% 4,1% 100,0%

1 000 000 a vice 30 61 25 10 6 132

22,7% 46,2% 18,9% 7,6% 4,5% 100,0%

Total 310 503 187 37 41 1078
28,8% 46,7% 17,3% 3,4% 3,8% 100,0%

Velikostni skupina obce * PO.22a Vhodnost opatieni: zavedeni kvot do volenych funkci Crosstabulation

PO.22a Vhodnost opatfeni: zavedeni kvot do volenych funkci
rozhodné spide rozhodné )
vhodné spiSe vhodné | nevhodné nevhodné NEVI Total
Velikostni  méné nez - 799 16 47 49 22 16 150
skupina 10,7% 31,3% 32,7% 14,7% 10,7% |  100,0%
obce 800 - 1 999 22 35 35 13 13 118
18,6% 29,7% 29,7% 11,0% 11,0% 100,0%
2000 -4 999 10 39 49 21 14 133
7.5% 29,3% 36,8% 15,8% 10,5% 100,0%
5000 - 14 999 10 52 49 28 14 153
6,5% 34,0% 32,0% 18,3% 9.2% 100,0%
15 000 - 29 999 6 33 39 30 12 120
5,0% 27,5% 32,5% 25,0% 10,0% 100,0%
30 000 - 79 999 14 40 29 28 13 124
11,3% 32,3% 23,4% 22,6% 10,5% 100,0%
80 000 - 999 999 12 39 47 31 19 148
8,1% 26,4% 31,8% 20,9% 12,8% 100,0%
1 000 000 a vice 9 36 44 35 9 133
6,8% 271% 33,1% 26,3% 6,8% 100,0%
Total 99 321 341 208 110 1079
9.2% 29,7% 31,6% 19,3% 10,2% 100,0%
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Velikostni skupina obce * PO.22b Vhodnost opatieni: proména v sestavovani kandidatek Crosstabulation

PO.22b Vhodnost opatfeni: proména v sestavovani kandidatek
rozhodné spide rozhodné )
vhodné spiSe vhodné | nevhodné nevhodné NEVI Total
Velikostni  méné nez - 799 25 78 19 5 23 150
skupina 16,7% 52,0% 12,7% 3,3% 15,3% |  100,0%
obce 800 - 1 999 20 55 25 6 12 118
16,9% 46,6% 21,2% 51% 10,2% 100,0%
2000 -4 999 14 63 36 6 14 133
10,5% 47.,4% 27,1% 4,5% 10,5% 100,0%
5000 - 14 999 16 72 30 9 26 153
10,5% 47.1% 19,6% 5,9% 17,0% 100,0%
15 000 - 29 999 14 42 35 14 15 120
11,7% 35,0% 29,2% 11,7% 12,5% 100,0%
30 000 - 79 999 11 57 25 10 21 124
8,9% 46,0% 20,2% 8,1% 16,9% 100,0%
80 000 - 999 999 20 49 35 13 31 148
13,5% 33,1% 23,6% 8,8% 20,9% 100,0%
1 000 000 a vice 18 53 26 16 20 133
13,5% 39,8% 19,5% 12,0% 15,0% 100,0%
Total 138 469 231 79 162 1079
12,8% 43,5% 21,4% 7,3% 15,0% 100,0%

Velikostni skupina obce * PO.22c Vhodnost opatieni: vzdélavani prostrednictvim kampani Crosstabulation

PO.22c Vhodnost opatieni: vzdélavani prostfednictvim kampani
rozhodné spise rozhodné )
vhodné spiSe vhodné | nevhodné nevhodné NEVI Total

Velikostni  méné nez - 799 26 68 20 7 29 150
skupina 17,3% 45,3% 13,3% 4,7% 19,3% | 100,0%
obce 800 - 1999 25 55 16 4 18 118
21,2% 46,6% 13,6% 3.4% 15,3% 100,0%

2000 -4 999 17 55 27 11 23 133

12,8% 41,4% 20,3% 8,3% 17,3% 100,0%

5000 - 14 999 22 67 27 8 29 153

14,4% 43,8% 17,6% 5.2% 19,0% 100,0%

15 000 - 29 999 17 50 23 10 20 120

14,2% 41,7% 19,2% 8,3% 16,7% 100,0%

30 000 - 79 999 20 51 22 11 20 124

16,1% 41,1% 17,7% 8,9% 16,1% 100,0%

80 000 - 999 999 25 56 24 13 30 148

16,9% 37,8% 16,2% 8,8% 20,3% 100,0%

1 000 000 a vice 18 54 22 10 29 133

13,5% 40,6% 16,5% 7.5% 21,8% 100,0%

Total 170 456 181 74 198 1079
15,8% 42,3% 16,8% 6,9% 18,4% 100,0%
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Velikostni skupina obce * PO.21a Souhlas s vyrokem: politika je tvrda a Spinava Crosstabulation

P0O.21a Souhlas s vyrokem: politika je tvrda a $pinava
rozhodné spise spise rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
Velikostni  méné nez - 799 12 78 44 10 6 150
skupina 8,0% 52,0% 29,3% 6,7% 4,0% | 100,0%
obce 800 - 1999 8 48 49 9 4 118
6,8% 40,7% 41,5% 7,6% 3.4% 100,0%
2000 - 4 999 15 51 48 11 8 133
11,3% 38,3% 36,1% 8,3% 6,0% 100,0%
5000 - 14 999 14 51 61 21 6 153
9.2% 33,3% 39,9% 13,7% 3,9% 100,0%
15 000 - 29 999 14 50 38 13 5 120
11,7% 41,7% 31,7% 10,8% 4,2% 100,0%
30 000 - 79 999 15 50 45 8 6 124
12,1% 40,3% 36,3% 6,5% 4,8% 100,0%
80 000 - 999 999 19 59 45 13 12 148
12,8% 39,9% 30,4% 8,8% 8,1% 100,0%
1 000 000 a vice 20 51 42 12 8 133
15,0% 38,3% 31,6% 9,0% 6,0% 100,0%
Total 117 438 372 97 55 1079
10,8% 40,6% 34,5% 9,0% 51% 100,0%

Velikostni skupina obce * PO.21b Souhlas s vyrokem: politika je slozitd Crosstabulation

PO.21b Souhlas s vyrokem: politika je slozita
rozhodné spise spise rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
Velikostni  méné nez - 799 9 50 53 30 8 150
skupina 6,0% 33,3% 35,3% 20,0% 5,3% 100,0%
obce 800 - 1999 13 32 47 21 5 118
11,0% 27,1% 39,8% 17,8% 4,2% 100,0%
2000 -4 999 9 38 62 19 5 133
6,8% 28,6% 46,6% 14,3% 3,8% 100,0%
5000 - 14 999 8 33 73 36 3 153
5,2% 21,6% 47,7% 23,5% 2,0% 100,0%
15 000 - 29 999 11 40 43 23 3 120
9,2% 33,3% 35,8% 19,2% 2,5% 100,0%
30 000 - 79 999 5 38 55 23 3 124
4,0% 30,6% 44,4% 18,5% 2,4% 100,0%
80 000 - 999 999 17 43 58 25 5 148
11,5% 29,1% 39,2% 16,9% 3,4% 100,0%
1 000 000 a vice 14 41 50 22 6 133
10,5% 30,8% 37,6% 16,5% 4,5% 100,0%
Total 86 315 441 199 38 1079
8,0% 29,2% 40,9% 18,4% 3,5% 100,0%

85




Velikostni skupina obce * PO.21c Souhlas s vyrokem: tradice stézuji zenam vstup do politiky Crosstabulation

PO.21c Souhlas s vyrokem: tradice stézuji zenam vstup do politiky
rozhodné spiSe spise rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
Velikostni  méné nez - 799 41 74 28 2 5 150
skupina 27,3% 49,3% 18,7% 1,3% 3,3% | 100,0%
obce 800 - 1 999 28 63 19 3 5 118
23,7% 53,4% 16,1% 2,5% 4,2% 100,0%
2000 -4 999 22 74 28 4 5 133
16,5% 55,6% 21,1% 3,0% 3,8% 100,0%
5000 - 14 999 23 84 37 2 7 153
15,0% 54,9% 24,2% 1,3% 4,6% 100,0%
15 000 - 29 999 19 55 23 11 12 120
15,8% 45,8% 19,2% 9,2% 10,0% 100,0%
30 000 - 79 999 25 62 20 10 7 124
20,2% 50,0% 16,1% 8,1% 5,6% 100,0%
80 000 - 999 999 28 81 25 9 5 148
18,9% 54,7% 16,9% 6,1% 3,4% 100,0%
1 000 000 a vice 25 78 21 4 5 133
18,8% 58,6% 15,8% 3,0% 3,8% 100,0%
Total 211 571 201 45 51 1079
19,6% 52,9% 18,6% 4,2% 4,7% 100,0%

Velikostni skupina obce * PO.21d Souhlas s vyrokem: spoleéenské podminky stézuji vstup Crosstabulation

PO.21d Souhlas s vyrokem: spoleéenské podminky stéZuji vstup
rozhodné spise spise rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

Velikostni  méné nez - 799 39 68 27 6 10 150
skupina 26,0% 45,3% 18,0% 4,0% 6,7% 100,0%
obce 800 - 1999 20 62 26 4 6 118
16,9% 52,5% 22,0% 3.4% 51% 100,0%

2000 - 4 999 18 78 25 4 8 133

13,5% 58,6% 18,8% 3,0% 6,0% 100,0%

5000 - 14 999 24 84 34 5 6 153

15,7% 54,9% 22.2% 3,3% 3,9% 100,0%

15000 - 29 999 18 57 32 7 6 120

15,0% 47,5% 26,7% 5,8% 5,0% 100,0%

30 000 - 79 999 28 52 24 7 13 124

22,6% 41,9% 19,4% 5,6% 10,5% 100,0%

80 000 - 999 999 25 78 27 7 11 148

16,9% 52,7% 18,2% 4,7% 7,4% 100,0%

1 000 000 a vice 29 68 20 6 10 133

21,8% 51,1% 15,0% 4,5% 7,5% 100,0%

Total 201 547 215 46 70 1079
18,6% 50,7% 19,9% 4,3% 6,5% 100,0%
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Velikostni skupina obce * PO.21e Souhlas s vyrokem: zeny v politice ztraceji zenskost Crosstabulation

PO.21e Souhlas s vyrokem: Zeny v politice ztraceji zenskost
rozhodné spiSe spise rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
Velikostni  méné nez - 799 9 42 57 29 13 150
skupina 6,0% 28,0% 38,0% 19,3% 8,7% | 100,0%
obce 800 - 1 999 6 34 53 21 4 118
5,1% 28,8% 44,9% 17,8% 3,4% 100,0%
2000 -4 999 7 32 53 31 10 133
5,3% 24.1% 39,8% 23,3% 7,5% 100,0%
5000 - 14 999 10 26 73 36 8 153
6,5% 17,0% 47,7% 23,5% 5,2% 100,0%
15 000 - 29 999 10 24 57 20 9 120
8,3% 20,0% 47,5% 16,7% 7,5% 100,0%
30 000 - 79 999 9 29 55 23 8 124
7.3% 23,4% 44,4% 18,5% 6,5% 100,0%
80 000 - 999 999 9 18 73 32 16 148
6,1% 12,2% 49,3% 21,6% 10,8% 100,0%
1 000 000 a vice 16 24 50 27 16 133
12,0% 18,0% 37,6% 20,3% 12,0% 100,0%
Total 76 229 471 219 84 1079
7,0% 21,2% 43,7% 20,3% 7,8% 100,0%

Velikostni skupina obce * PO.21f Souhlas s vyrokem: rodina stézuje vstup zen do politiky Crosstabulation

PO.21f Souhlas s vyrokem: rodina stéZuje vstup Zen do politiky
rozhodné spise spise rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

Velikostni  méné nez - 799 57 73 17 1 2 150
skupina 38,0% 48,7% 11,3% 7% 1,3% | 100,0%
obce 800 - 1 999 36 61 16 3 2 118
30,5% 51,7% 13,6% 2,5% 1,7% 100,0%

2000 - 4 999 41 60 23 2 7 133

30,8% 451% 17,3% 1,5% 5,3% 100,0%

5000 - 14 999 42 79 25 3 4 153

27,5% 51,6% 16,3% 2,0% 2,6% 100,0%

15000 - 29 999 42 58 14 5 1 120

35,0% 48,3% 11,7% 4,2% 8% 100,0%

30 000 - 79 999 44 55 19 3 3 124

35,5% 44,4% 15,3% 2,4% 2,4% 100,0%

80 000 - 999 999 49 62 26 7 4 148

33,1% 41,9% 17,6% 4,7% 2,7% 100,0%

1 000 000 a vice 67 50 13 0 3 133

50,4% 37,6% 9,8% ,0% 2,3% 100,0%

Total 378 498 153 24 26 1079
35,0% 46,2% 14,2% 2,2% 2,4% 100,0%
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Velikostni skupina obce * PO.21g Souhlas s vyrokem: zeny maji o politiku maly zajem Crosstabulation

PO.21g Souhlas s vyrokem: zeny ma

i o politiku maly zajem

rozhodné spiSe spise rozhodné )

souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
Velikostni  méné nez - 799 25 70 34 9 12 150
skupina 16,7% 46,7% 22,7% 6,0% 8,0% | 100,0%
obce 800 - 1 999 8 50 43 13 4 118
6,8% 42,4% 36,4% 11,0% 3,4% 100,0%
2000 -4 999 17 74 26 3 13 133
12,8% 55,6% 19,5% 2,3% 9,8% 100,0%
5000 - 14 999 18 56 52 13 14 153
11,8% 36,6% 34,0% 8,5% 9,2% 100,0%
15 000 - 29 999 18 59 33 2 8 120
15,0% 49,2% 27,5% 1,7% 6,7% 100,0%
30 000 - 79 999 19 54 31 5 15 124
15,3% 43,5% 25,0% 4,0% 12,1% 100,0%
80 000 - 999 999 29 72 29 10 8 148
19,6% 48,6% 19,6% 6,8% 5,4% 100,0%
1 000 000 a vice 14 72 26 10 11 133
10,5% 54,1% 19,5% 7,5% 8,3% 100,0%
Total 148 507 274 65 85 1079
13,7% 47,0% 25,4% 6,0% 7,9% 100,0%

Velikostni skupina obce * PO.21h Souhlas s vyrokem: muzi do politiky Zzeny nepusti Crosstabulation

PO.21h Souhlas s vyrokem: muzi do politiky Zeny nepusti

rozhodné spise spise rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

Velikostni  méné nez - 799 24 72 28 4 22 150
skupina 16,0% 48,0% 18,7% 2,7% 14,7% |  100,0%
obce 800 - 1 999 28 43 32 8 7 118
23,7% 36,4% 27,1% 6,8% 5,9% 100,0%

2000 - 4 999 14 53 42 13 11 133

10,5% 39,8% 31,6% 9,8% 8,3% 100,0%

5000 - 14 999 16 61 53 11 12 153

10,5% 39,9% 34,6% 7.2% 7,8% 100,0%

15 000 - 29 999 18 42 34 10 16 120

15,0% 35,0% 28,3% 8,3% 13,3% 100,0%

30 000 - 79 999 25 46 31 7 15 124

20,2% 371% 25,0% 5,6% 12,1% 100,0%

80 000 - 999 999 23 63 24 8 30 148

15,5% 42,6% 16,2% 5,4% 20,3% 100,0%

1 000 000 a vice 21 53 29 11 19 133

15,8% 39,8% 21,8% 8,3% 14,3% 100,0%

Total 169 433 273 72 132 1079
15,7% 40,1% 25,3% 6,7% 12,2% 100,0%
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Velikostni skupina obce * PO.21i Souhlas s vyrokem: Zeny jsou malo priibojné Crosstabulation

PO.21i Souhlas s vyrokem: Zeny jsou malo prubojné
rozhodné spise spise rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
Velikostni méné nez - 799 5 54 62 15 14 150
skupina 3,3% 36,0% 41,3% 10,0% 9,3% | 100,0%
obce 800 - 1999 9 37 57 11 4 118
7,6% 31,4% 48,3% 9,3% 3.4% 100,0%
2000 - 4 999 6 43 55 20 9 133
4,5% 32,3% 41,4% 15,0% 6,8% 100,0%
5000 - 14 999 7 43 71 25 7 153
4,6% 28,1% 46,4% 16,3% 4,6% 100,0%
15 000 - 29 999 12 39 47 10 12 120
10,0% 32,5% 39,2% 8,3% 10,0% 100,0%
30 000 - 79 999 13 40 49 14 8 124
10,5% 32,3% 39,5% 11,3% 6,5% 100,0%
80 000 - 999 999 5 41 67 22 13 148
3,4% 27,7% 45,3% 14,9% 8,8% 100,0%
1 000 000 a vice 7 34 58 16 18 133
5,3% 25,6% 43,6% 12,0% 13,5% 100,0%
Total 64 331 466 133 85 1079
5,9% 30,7% 43,2% 12,3% 7,.9% 100,0%

Velikostni skupina obce * PO.21j Souhlas s vyrokem: zeny v politice prejimaji muzské vzory Crosstabulation

PO.21j Souhlas s vyrokem: Zeny v politice pfejimaji muzské vzory
rozhodné spise spisSe rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

Velikostni  méné nez - 799 3 42 59 21 25 150
skupina 2,0% 28,0% 39,3% 14,0% 16,7% | 100,0%
obce 800 - 1999 4 43 46 17 8 118
3.4% 36,4% 39,0% 14,4% 6,8% 100,0%

2000 - 4 999 6 34 53 19 21 133

4,5% 25,6% 39,8% 14,3% 15,8% 100,0%

5000 - 14 999 3 44 60 25 21 153

2,0% 28,8% 39,2% 16,3% 13,7% 100,0%

15000 - 29 999 8 35 41 14 22 120

6,7% 29,2% 34,2% 11,7% 18,3% 100,0%

30 000 - 79 999 10 38 46 19 11 124

8,1% 30,6% 37,1% 15,3% 8,9% 100,0%

80 000 - 999 999 6 24 73 21 24 148

4,1% 16,2% 49,3% 14,2% 16,2% 100,0%

1 000 000 a vice 11 32 42 17 31 133

8,3% 24,1% 31,6% 12,8% 23,3% 100,0%

Total 51 292 420 153 163 1079
4,7% 27,1% 38,9% 14,2% 15,1% 100,0%
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6. Tridéni podle sou¢asného zaméstnani respondenta

t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.49a Sance muzi a zen

na—politické funkce na celostatni urovni Crosstabulation

P0O.49a Sance muzi a Zen na—politické funkce na
celostatni drovni

Sance
vétsi Sanci | muzhizen | vétsi Sanci )
maji muzi | jsou stejné | maji zeny NEVI Total

student, ucen 32 16 0 2 50
64,0% 32,0% ,0% 4,0% 100,0%

nepracujici dichodce 215 47 1 10 273
78,8% 17,2% 4% 3,7% 100,0%

nezaméstnany 28 12 1 5 46
60,9% 26,1% 2.2% 10,9% 100,0%

Zena v domacnosti/na 37 1 0 0 38
matefske dovolene 97,4% 2,6% 0% 0% | 100,0%
0s. samostané 61 33 1 3 98
vydelecné cinna 62,2% 33,7% 1,0% 3,1% | 100,0%
vedouci zaméstnanec 79 27 0 2 108
73,1% 25,0% ,0% 1,9% 100,0%

ostatni zaméstnanec 197 70 2 7 276
71,4% 25,4% 7% 2,5% 100,0%

kvalifikovany délnik 80 25 1 7 113
70,8% 22,1% 9% 6,2% 100,0%

ostatni déInik 54 17 0 4 75
72,0% 22,7% ,0% 5,3% 100,0%

Total 783 248 6 40 1077
72,7% 23,0% ,6% 3,7% 100,0%
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t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.49b Sance muzi a zen

na—politické funkce na krajské urovni Crosstabulation

P0O.49b Sance muzl a Zen na—politické funkce na
krajské urovni

Sance
vétSi Sanci | muzlizen | vétSi Sanci ]
maji muzi jsou stejné maji zeny NEVI Total

student, ucen 23 23 2 2 50
46,0% 46,0% 4,0% 4,0% 100,0%

nepracujici dichodce 166 86 2 19 273
60,8% 31,5% 7% 7,0% 100,0%

nezaméstnany 19 19 0 8 46
41,3% 41,3% ,0% 17,4% 100,0%

Zena v domacnosti/na 24 12 0 2 38
materské dovolené 63,2% 31 ,6% ,0% 5,3% 100’0%
0s. samostané 45 46 2 5 98
vydelecné cinna 45,9% 46,9% 2,0% 51% | 100,0%
vedouci zaméstnanec 59 45 1 3 108
54,6% 41,7% 9% 2,8% 100,0%

ostatni zaméstnanec 148 106 4 18 276
53,6% 38,4% 1,4% 6,5% 100,0%

kvalifikovany délnik 52 54 1 6 113
46,0% 47,8% 9% 5,3% 100,0%

ostatni délnik 42 26 2 5 75
56,0% 34,7% 2,7% 6,7% 100,0%

Total 578 417 14 68 1077
53,7% 38,7% 1,3% 6,3% 100,0%
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t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.49¢c Sance muzi a zen

na—politické funkce na komunalni trovni Crosstabulation

P0O.49¢ Sance muz(l a Zen na—politické funkce na
komunalni urovni

Sance
vétSi Sanci | muzlizen | vétSi Sanci ]
maji muzi jsou stejné maji zeny NEVI Total

student, ucen 15 29 2 4 50
30,0% 58,0% 4,0% 8,0% 100,0%

nepracujici dichodce 112 143 6 12 273
41,0% 52,4% 2,2% 4,4% 100,0%

nezaméstnany 17 22 1 6 46
37,0% 47,8% 2.2% 13,0% 100,0%

Zena v domacnosti/na 18 18 0 2 38
materské dovolené 47,4% 47,4% ,0% 5,3% 100’0%
0s. samostané 26 66 4 2 98
vydelecné cinna 26,5% 67,3% 4,1% 2,0% | 100,0%
vedouci zaméstnanec 40 64 2 2 108
37,0% 59,3% 1,9% 1,9% 100,0%

ostatni zaméstnanec 96 161 7 12 276
34,8% 58,3% 2,5% 4,3% 100,0%

kvalifikovany délnik 31 75 2 5 113
27,4% 66,4% 1,8% 4,4% 100,0%

ostatni délnik 37 32 2 4 75
49,3% 42,7% 2,7% 5,3% 100,0%

Total 392 610 26 49 1077
36,4% 56,6% 2,4% 4,5% 100,0%
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_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.19 Dulezitost zapojeni Zen do vefejnych funkci

Crosstabulation

P0O.19 Dllezitost zapojeni Zen do verejnych funkci
rozhodné je | spiSe jeto spise je to rozhodné je )
to uzite€né uzite€né neuzite€né | to neuzite€né NEVI Total

student, ucen 24 21 2 0 3 50
48,0% 42,0% 4,0% ,0% 6,0% 100,0%

nepracujici dichodce 114 123 19 5 12 273
41,8% 45,1% 7,0% 1,8% 4,4% 100,0%

nezameéstnany 18 14 7 0 7 46
39,1% 30,4% 15,2% ,0% 15,2% 100,0%

Zena v domacnosti/na 27 8 3 0 0 38
matefske dovolene 71.1% 21,1% 7,9% 0% 0% | 100,0%
os. samostané 40 40 7 2 9 98
vydélecné ¢inna 40,8% 40,8% 7.1% 2,0% 9,2% 100,0%
vedouci zaméstnanec 54 48 5 0 1 108
50,0% 44,4% 4,6% ,0% ,9% 100,0%

ostatni zaméstnanec 141 109 13 2 11 276
51,1% 39,5% 4,7% T% 4,0% 100,0%

kvalifikovany déinik 44 59 7 0 3 113
38,9% 52,2% 6,2% ,0% 2,7% 100,0%

ostatni délnik 26 32 9 0 8 75
34,7% 42,7% 12,0% ,0% 10,7% 100,0%

Total 488 454 72 9 54 1077
45,3% 42,2% 6,7% ,8% 5,0% 100,0%

Crosstabulation

t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.20 Zastoupeni Zzen ve veiejném zivoté

P0.20 Zastoupeni Zen ve vefejném Zivoté
rozhodné spiSe spiSe rozhodné )
dostate¢né dostatecné nedostateCné | nedostatecné NEVI Total

student, uc¢en 1 16 23 6 4 50
2,0% 32,0% 46,0% 12,0% 8,0% 100,0%

nepracujici dichodce 13 62 128 55 15 273
4,8% 22,7% 46,9% 20,1% 5,5% 100,0%

nezaméstnany 4 5 14 17 6 46
8,7% 10,9% 30,4% 37,0% 13,0% 100,0%

Zena v domacnosti/na 1 5 22 9 1 38
matefske dovolene 2,6% 13,2% 57,9% 23,7% 2,6% 100,0%
0s. samostané 4 29 47 14 4 98
vydélecné cinna 4,1% 29,6% 48,0% 14,3% 4,1% 100,0%
vedouci zaméstnanec 2 27 57 18 4 108
1,9% 25,0% 52,8% 16,7% 3,7% 100,0%

ostatni zaméstnanec 5 66 140 54 11 276
1,8% 23,9% 50,7% 19,6% 4,0% 100,0%

kvalifikovany délnik 3 34 53 16 7 113
2,7% 30,1% 46,9% 14,2% 6,2% 100,0%

ostatni délnik 5 23 29 13 5 75
6,7% 30,7% 38,7% 17,3% 6,7% 100,0%

Total 38 267 513 202 57 1077
3,5% 24.8% 47,6% 18,8% 5,3% 100,0%
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t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.50 Podporovani zen ve vrcholné politice

Crosstabulation

P0.50 Podporovani Zen ve vrcholné politice

rozhodné je spise je spiSe je mu rozhodné je )

podporovano podporovano branéno mu branéno NEVI Total
student, ucen 4 15 16 2 13 50
8,0% 30,0% 32,0% 4,0% 26,0% 100,0%
nepracujici ddchodce 10 74 104 20 65 273
3,7% 271% 38,1% 7,3% 23,8% 100,0%
nezaméstnany 1 12 10 7 16 46
2,2% 26,1% 21,7% 15,2% 34,8% 100,0%
zena v domacnosti/na 0 6 18 2 12 38
matefské dovolené 0% 15,8% 47,4% 5,3% 31,6% | 100,0%
0s. samostané 5 32 37 6 18 98
vydélecné cinna 5,1% 32,7% 37,8% 6,1% 18,4% 100,0%
vedouci zaméstnanec 1 46 37 4 20 108
,9% 42,6% 34,3% 3.7% 18,5% 100,0%
ostatni zaméstnanec 8 85 100 21 62 276
2,9% 30,8% 36,2% 7,6% 22,5% 100,0%
kvalifikovany délnik 2 46 34 2 29 113
1,8% 40,7% 30,1% 1,8% 25,7% 100,0%
ostatni délnik 1 24 24 6 20 75
1,3% 32,0% 32,0% 8,0% 26,7% 100,0%
Total 32 340 380 70 255 1077
3,0% 31,6% 35,3% 6,5% 23,7% 100,0%

EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.51 Nazor na aktivni podporu vstupu zen do politik
Crosstabulation

P0O.51 Nazor na aktivni podporu vstupu Zen do politiky

rozhodné je | spiSe jeto | spiSe to neni rozhodné to )
to zapotfebi | zapotiebi zapotrebi neni zapotrebi NEVI Total

student, ucen 12 26 9 2 1 50
24,0% 52,0% 18,0% 4,0% 2,0% 100,0%

nepracujici dichodce 94 111 46 8 14 273
34,4% 40,7% 16,8% 2,9% 5,1% 100,0%

nezameéstnany 13 11 12 5 5 46
28,3% 23,9% 26,1% 10,9% 10,9% 100,0%

zena v domacnosti/na 19 14 3 1 1 38
matefske dovolené 50,0% 36,8% 7,9% 2,6% 2,6% | 100,0%
0s. samostané 22 47 21 5 3 98
vydélecné Cinna 22,4% 48,0% 21,4% 5,1% 3,1% 100,0%
vedouci zaméstnanec 23 61 18 3 2 107
21,5% 57,0% 16,8% 2,8% 1,9% 100,0%

ostatni zaméstnanec 88 134 42 7 5 276
31,9% 48,6% 15,2% 2,5% 1,8% 100,0%

kvalifikovany délnik 21 63 21 4 4 113
18,6% 55,8% 18,6% 3,5% 3,5% 100,0%

ostatni délnik 17 36 14 2 6 75
22,7% 48,0% 18,7% 2,7% 8,0% 100,0%

Total 309 503 186 37 41 1076
28,7% 46,7% 17,3% 3,4% 3,8% 100,0%
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t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.22a Vhodnost opatieni: zavedeni kvot do
volenych funkci Crosstabulation

P0O.22a Vhodnost opatfeni: zavedeni kvot do volenych funkci
rozhodné spise rozhodné )
vhodné spiSe vhodné | nevhodné nevhodné NEVI Total

student, ucen 4 13 16 9 8 50
8,0% 26,0% 32,0% 18,0% 16,0% 100,0%
nepracujici dichodce 31 93 67 53 29 273
11,4% 34,1% 24,5% 19,4% 10,6% 100,0%
nezaméstnany 7 7 12 9 11 46
15,2% 15,2% 26,1% 19,6% 23,9% 100,0%
zena v domacnosti/na 5 15 10 4 4 38
matefske dovolené 13,2% 39,5% 26,3% 10,5% 10,5% | 100,0%
0s. samostané 3 23 42 19 11 98
vydélecné ¢inna 3,1% 23,5% 42,9% 19,4% 11,2% 100,0%
vedouci zaméstnanec 10 21 46 27 4 108
9,3% 19,4% 42,6% 25,0% 3,7% 100,0%
ostatni zaméstnanec 23 81 91 60 21 276
8,3% 29,3% 33,0% 21,7% 7,6% 100,0%
kvalifikovany délnik 10 38 39 15 11 113
8,8% 33,6% 34,5% 13,3% 9,7% 100,0%
ostatni délnik 6 29 17 12 11 75
8,0% 38,7% 22,7% 16,0% 14,7% 100,0%
Total 99 320 340 208 110 1077
9,2% 29,7% 31,6% 19,3% 10,2% 100,0%

t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.22b Vhodnost opatieni: proména v
sestavovani kandidatek Crosstabulation

P0O.22b Vhodnost opatieni: proména v sestavovani kandidatek
rozhodné spise rozhodné )
vhodné spiSe vhodné | nevhodné nevhodné NEVI Total

student, ucen 7 16 19 2 6 50
14,0% 32,0% 38,0% 4,0% 12,0% 100,0%
nepracujici dichodce 35 130 58 19 31 273
12,8% 47,6% 21,2% 7,0% 11,4% 100,0%
nezaméstnany 8 13 6 2 17 46
17,4% 28,3% 13,0% 4,3% 37,0% 100,0%
Zena v domacnosti/na 5 25 1 1 6 38
matefske dovolene 13,2% 65,8% 2,6% 2,6% 15,8% | 100,0%
0s. samostané 4 37 33 9 15 98
vydélecné cinna 4,1% 37,8% 33,7% 9,2% 15,3% 100,0%
vedouci zaméstnanec 17 48 23 10 10 108
15,7% 44,4% 21,3% 9,3% 9,3% 100,0%
ostatni zaméstnanec 40 122 49 23 42 276
14,5% 44.2% 17,8% 8,3% 15,2% 100,0%
kvalifikovany déInik 14 47 27 8 17 113
12,4% 41,6% 23,9% 7.1% 15,0% 100,0%
ostatni délnik 7 31 14 5 18 75
9,3% 41,3% 18,7% 6,7% 24,0% 100,0%
Total 137 469 230 79 162 1077
12,7% 43,5% 21,4% 7,3% 15,0% 100,0%
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t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.22¢ Vhodnost opatieni: vzdélavani

prostrednictvim kampani Crosstabulation

PO.22¢c Vhodnost opatfeni: vzdélavani prostfednictvim kampani
rozhodné spise rozhodné )
vhodné spiSe vhodné | nevhodné nevhodné NEVI Total

student, ucen 8 22 6 4 10 50
16,0% 44,0% 12,0% 8,0% 20,0% 100,0%

nepracujici dichodce 49 108 46 21 49 273
17,9% 39,6% 16,8% 7,7% 17,9% 100,0%

nezaméstnany 8 9 7 5 17 46
17,4% 19,6% 15,2% 10,9% 37,0% 100,0%

Zena v domacnosti/na 7 19 3 1 8 38
matefské dovolene 18,4% 50,0% 7.9% 2,6% 21,1% | 100,0%
0s. samostané 11 40 22 9 16 98
vydélecné cinna 11,2% 40,8% 22,4% 9,2% 16,3% 100,0%
vedouci zaméstnanec 17 47 25 8 11 108
15,7% 43,5% 23,1% 7,4% 10,2% 100,0%

ostatni zaméstnanec 43 125 43 17 48 276
15,6% 45,3% 15,6% 6,2% 17,4% 100,0%

kvalifikovany déInik 17 54 17 5 20 113
15,0% 47,8% 15,0% 4,4% 17,7% 100,0%

ostatni délnik 10 31 11 4 19 75
13,3% 41,3% 14,7% 5,3% 25,3% 100,0%

Total 170 455 180 74 198 1077
15,8% 42.2% 16,7% 6,9% 18,4% 100,0%
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t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.21a Souhlas s vyrokem: politika je tvrda a
Spinava Crosstabulation

PO.21a Souhlas s vyrokem: politika je tvrda a Spinava

rozhodné spise spise rozhodné )

souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
student, ucen 1 22 18 9 0 50
2,0% 44,0% 36,0% 18,0% ,0% 100,0%
nepracujici dichodce 38 128 76 18 13 273
13,9% 46,9% 27,8% 6,6% 4,8% 100,0%
nezameéstnany 14 16 8 3 5 46
30,4% 34,8% 17,4% 6,5% 10,9% 100,0%
Zena v domacnosti/na 3 11 19 2 3 38
matefske dovolené 7.9% 28,9% 50,0% 5,3% 7.9% 100,0%
0s. samostané 12 46 30 7 3 98
vydélecne cinna 12,2% 46,9% 30,6% 7.1% 3.1% 100,0%
vedouci zaméstnanec 7 37 50 12 2 108
6,5% 34,3% 46,3% 11,1% 1,9% 100,0%
ostatni zaméstnanec 28 94 113 27 14 276
10,1% 34,1% 40,9% 9,8% 5,1% 100,0%
kvalifikovany délnik 9 46 38 10 10 113
8,0% 40,7% 33,6% 8,8% 8,8% 100,0%
ostatni délnik 5 37 19 9 5 75
6,7% 49,3% 25,3% 12,0% 6,7% 100,0%
Total 117 437 371 97 55 1077
10,9% 40,6% 34,4% 9,0% 5,1% 100,0%
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t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.21b Souhlas s vyrokem: politika je slozita
Crosstabulation

PO.21b Souhlas s vyrokem: politika je slozita

rozhodné spise spise rozhodné )

souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
student, ucen 2 13 19 13 3 50
4,0% 26,0% 38,0% 26,0% 6,0% 100,0%
nepracujici ddchodce 27 86 113 41 6 273
9,9% 31,5% 41,4% 15,0% 2,2% 100,0%
nezameéstnany 10 14 12 7 3 46
21,7% 30,4% 26,1% 15,2% 6,5% 100,0%
Zena v domacnosti/na 2 7 17 9 3 38
matefske dovolené 5,3% 18,4% 44.7% 23,7% 7.9% 100,0%
0s. samostané 8 31 42 15 2 98
vydélecné ¢inna 8,2% 31,6% 42,9% 15,3% 2,0% 100,0%
vedouci zaméstnanec 6 31 49 19 3 108
5,6% 28,7% 45,4% 17,6% 2,8% 100,0%
ostatni zameéstnanec 16 75 115 63 7 276
5,8% 27.2% 41,7% 22,8% 2,5% 100,0%
kvalifikovany délnik 7 36 43 20 7 113
6,2% 31,9% 38,1% 17,7% 6,2% 100,0%
ostatni délnik 8 21 31 11 4 75
10,7% 28,0% 41,3% 14,7% 5,3% 100,0%
Total 86 314 441 198 38 1077
8,0% 29,2% 40,9% 18,4% 3,5% 100,0%

98




_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.21c Souhlas s vyrokem: tradice stézuji zenan
vstup do politiky Crosstabulation

PO.21c Souhlas s vyrokem: tradice stéZuji zenam vstup do politiky

rozhodné spise spise rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

student, ucen 6 28 10 2 4 50
12,0% 56,0% 20,0% 4,0% 8,0% 100,0%

nepracujici ddchodce 67 140 46 11 9 273
24,5% 51,3% 16,8% 4,0% 3,3% 100,0%

nezameéstnany 7 24 9 1 5 46
15,2% 52,2% 19,6% 2,2% 10,9% 100,0%

Zena v domacnosti/na 11 23 3 0 1 38
matefske dovolené 28,9% 60,5% 7,.9% 0% 2,6% 100,0%
0s. samostané 14 55 18 6 5 98
vydélecné ¢inna 14,3% 56,1% 18,4% 6,1% 5,1% 100,0%
vedouci zaméstnanec 14 66 19 5 4 108
13,0% 61,1% 17,6% 4,6% 3,7% 100,0%

ostatni zaméstnanec 58 133 60 12 13 276
21,0% 48,2% 21,7% 4,3% 4,7% 100,0%

kvalifikovany délnik 13 64 22 6 8 113
11,5% 56,6% 19,5% 5,3% 7.1% 100,0%

ostatni délnik 21 36 14 2 2 75
28,0% 48,0% 18,7% 2,7% 2,7% 100,0%

Total 211 569 201 45 51 1077
19,6% 52,8% 18,7% 4,2% 4,7% 100,0%
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t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.21d Souhlas s vyrokem: spolecenské

podminky stézuji vstup Crosstabulation

P0O.21d Souhlas s vyrokem: spole€enské podminky stézuji vstup
rozhodné spise spise rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

student, ucen 7 26 12 3 2 50
14,0% 52,0% 24,0% 6,0% 4,0% 100,0%

nepracujici ddchodce 62 151 35 9 16 273
22,7% 55,3% 12,8% 3,3% 5,9% 100,0%

nezameéstnany 14 19 6 1 6 46
30,4% 41,3% 13,0% 2,2% 13,0% 100,0%

Zena v domacnosti/na 9 26 2 0 1 38
matefske dovolené 23,7% 68,4% 5,3% 0% 2,6% 100,0%
0s. samostané 15 43 29 6 5 98
vydélecné ¢inna 15,3% 43,9% 29,6% 6,1% 5,1% 100,0%
vedouci zaméstnanec 15 56 26 6 5 108
13,9% 51,9% 24.1% 5,6% 4,6% 100,0%

ostatni zaméstnanec 53 130 68 13 12 276
19,2% 471% 24,6% 4,7% 4,3% 100,0%

kvalifikovany délnik 13 54 30 4 12 113
11,5% 47,8% 26,5% 3,5% 10,6% 100,0%

ostatni délnik 13 40 7 4 11 75
17,.3% 53,3% 9,3% 5,3% 14,7% 100,0%

Total 201 545 215 46 70 1077
18,7% 50,6% 20,0% 4,3% 6,5% 100,0%
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[EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.21e Souhlas s vyrokem: Zzeny v politice ztrace,
zenskost Crosstabulation

PO.21e Souhlas s vyrokem: zeny v politice ztraceji Zenskost

rozhodné spise spise rozhodné )

souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
student, ucen 3 13 21 11 2 50
6,0% 26,0% 42,0% 22,0% 4,0% 100,0%
nepracujici dichodce 25 56 121 49 22 273
9,2% 20,5% 44.3% 17,9% 8,1% 100,0%
nezameéstnany 6 12 14 6 8 46
13,0% 26,1% 30,4% 13,0% 17,4% 100,0%
Zena v domacnosti/na 0 6 19 10 3 38
matefske dovolené 0% 15,8% 50,0% 26,3% 7.9% 100,0%
0s. samostané 8 22 45 19 4 98
vydélecné ¢inna 8,2% 22,4% 45,9% 19,4% 4,1% 100,0%
vedouci zaméstnanec 4 24 52 27 1 108
3,7% 22,2% 48,1% 25,0% ,9% 100,0%
ostatni zaméstnanec 15 55 121 65 20 276
5,4% 19,9% 43,8% 23,6% 7,2% 100,0%
kvalifikovany délnik 7 22 49 19 16 113
6,2% 19,5% 43,4% 16,8% 14,2% 100,0%
ostatni délnik 7 19 29 12 8 75
9,3% 25,3% 38,7% 16,0% 10,7% 100,0%
Total 75 229 471 218 84 1077
7,0% 21,3% 43,7% 20,2% 7,8% 100,0%
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t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.21f Souhlas s vyrokem: rodina stézuje vstup
zen do politiky Crosstabulation

PO.21f Souhlas s vyrokem: rodina stézuje vstup Zen do politiky

rozhodné spiSe spiSe rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

student, ucen 10 25 10 4 1 50
20,0% 50,0% 20,0% 8,0% 2,0% 100,0%

nepracujici dichodce 113 122 29 4 5 273
41,4% 44, 7% 10,6% 1,5% 1,8% 100,0%

nezameéstnany 24 13 4 1 4 46
52,2% 28,3% 8,7% 2,2% 8,7% 100,0%

Zena v domacnosti/na 14 21 2 1 0 38
matefske dovolené 36,8% 55,3% 5,3% 2,6% 0% 100,0%
0s. samostané 40 44 9 3 2 98
vydélecné ¢inna 40,8% 44,9% 9,2% 3,1% 2,0% 100,0%
vedouci zaméstnanec 34 56 14 4 0 108
31,5% 51,9% 13,0% 3,7% ,0% 100,0%

ostatni zaméstnanec 89 128 51 5 3 276
32,2% 46,4% 18,5% 1,8% 1,1% 100,0%

kvalifikovany délnik 31 52 22 2 6 113
27,4% 46,0% 19,5% 1,8% 5,3% 100,0%

ostatni délnik 23 35 12 0 5 75
30,7% 46,7% 16,0% ,0% 6,7% 100,0%

Total 378 496 153 24 26 1077
35,1% 46,1% 14,2% 2,2% 2,4% 100,0%
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t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.21g Souhlas s vyrokem: zeny maji o politiku
maly zajem Crosstabulation

P0O.21g Souhlas s vyrokem: zeny maiji o politiku maly zajem

rozhodné spise spise rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total

student, ucen 8 24 8 5 5 50
16,0% 48,0% 16,0% 10,0% 10,0% 100,0%

nepracujici dichodce 31 126 73 17 26 273
11,4% 46,2% 26,7% 6,2% 9,5% 100,0%

nezameéstnany 13 18 6 2 7 46
28,3% 39,1% 13,0% 4,3% 15,2% 100,0%

Zena v domacnosti/na 2 15 14 3 4 38
matefske dovolené 5,3% 39,5% 36,8% 7.9% 10,5% 100,0%
0s. samostané 16 42 32 3 5 98
vydélecné ¢inna 16,3% 42,9% 32,7% 3,1% 5,1% 100,0%
vedouci zaméstnanec 14 58 22 8 6 108
13,0% 53,7% 20,4% 7.4% 5,6% 100,0%

ostatni zaméstnanec 34 134 77 22 9 276
12,3% 48,6% 27,9% 8,0% 3,3% 100,0%

kvalifikovany délnik 18 53 26 2 14 113
15,9% 46,9% 23,0% 1,8% 12,4% 100,0%

ostatni délnik 12 37 15 2 9 75
16,0% 49,3% 20,0% 2,7% 12,0% 100,0%

Total 148 507 273 64 85 1077
13,7% 471% 25,3% 5,9% 7,9% 100,0%

103




_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.21h Souhlas s vyrokem: muzi do politiky zen)
nepusti Crosstabulation

PO.21h Souhlas s vyrokem: muzi do politiky Zeny nepusti

rozhodné spise spise rozhodné )

souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
student, ucen 5 17 19 4 5 50
10,0% 34,0% 38,0% 8,0% 10,0% 100,0%
nepracujici ddchodce 50 119 57 14 33 273
18,3% 43,6% 20,9% 5,1% 12,1% 100,0%
nezameéstnany 12 13 5 3 13 46
26,1% 28,3% 10,9% 6,5% 28,3% 100,0%
Zena v domacnosti/na 10 19 6 0 3 38
matefske dovolené 26,3% 50,0% 15,8% 0% 7.9% 100,0%
0s. samostané 8 42 33 3 12 98
vydélecné ¢inna 8,2% 42,9% 33,7% 3,1% 12,2% 100,0%
vedouci zaméstnanec 5 38 32 14 19 108
4,6% 35,2% 29,6% 13,0% 17,6% 100,0%
ostatni zaméstnanec 50 110 76 19 21 276
18,1% 39,9% 27,5% 6,9% 7,6% 100,0%
kvalifikovany délnik 15 41 29 11 17 113
13,3% 36,3% 25,7% 9,7% 15,0% 100,0%
ostatni délnik 13 33 16 4 9 75
17,.3% 44,0% 21,3% 5,3% 12,0% 100,0%
Total 168 432 273 72 132 1077
15,6% 40,1% 25,3% 6,7% 12,3% 100,0%
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t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.21i Souhlas s vyrokem: zeny jsou malo
pribojné Crosstabulation

PO.21i Souhlas s vyrokem: Zeny jsou malo pribojné
rozhodné spise spise rozhodné )
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
student, ucen 4 14 22 5 5 50
8,0% 28,0% 44,0% 10,0% 10,0% 100,0%
nepracujici dichodce 16 87 122 26 22 273
5,9% 31,9% 44, 7% 9,5% 8,1% 100,0%
nezameéstnany 7 16 17 2 4 46
15,2% 34,8% 37,0% 4,3% 8,7% 100,0%
Zena v domacnosti/na 0 15 17 4 2 38
matefske dovolené 0% 39,5% 44.7% 10,5% 5,3% 100,0%
0s. samostané 10 23 48 14 3 98
vydélecné Cinna 10,2% 23,5% 49,0% 14,3% 3.1% 100,0%
vedouci zaméstnanec 3 33 50 16 6 108
2,8% 30,6% 46,3% 14,8% 5,6% 100,0%
ostatni zaméstnanec 16 76 120 48 16 276
5,8% 27,5% 43,5% 17,4% 5,8% 100,0%
kvalifikovany délnik 5 40 43 9 16 113
4,4% 35,4% 38,1% 8,0% 14,2% 100,0%
ostatni délnik 3 26 27 8 11 75
4,0% 34,7% 36,0% 10,7% 14,7% 100,0%
Total 64 330 466 132 85 1077
5,9% 30,6% 43,3% 12,3% 7,9% 100,0%

t_EA.a_9 - Transformovana pozice v zaméstnani respondenta (9 kat.) * PO.21j Souhlas s vyrokem: zeny v politice
prejimaji muzské vzory Crosstabulation

P0O.21j Souhlas s vyrokem: Zeny v politice prejimaji muzské vzory

rozhodné spiSe spisSe rozhodné )

souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi NEVI Total
student, ucen 2 11 17 13 7 50
4,0% 22,0% 34,0% 26,0% 14,0% 100,0%
nepracujici dichodce 14 78 107 32 42 273
5,1% 28,6% 39,2% 11,7% 15,4% 100,0%
nezaméstnany 6 11 10 6 13 46
13,0% 23,9% 21,7% 13,0% 28,3% 100,0%
Zena v domacnosti/na 0 12 15 7 4 38
matefske dovolené 0% 31,6% 39,5% 18,4% 10,5% 100,0%
0s. samostané 11 23 39 12 13 98
vydélecné cinna 11,2% 23,5% 39,8% 12,2% 13,3% 100,0%
vedouci zaméstnanec 4 29 45 19 11 108
3,7% 26,9% 41,7% 17,6% 10,2% 100,0%
ostatni zaméstnanec 5 76 118 42 35 276
1,8% 27,5% 42,8% 15,2% 12,7% 100,0%
kvalifikovany délnik 5 28 47 13 20 113
4,4% 24.8% 41,6% 11,5% 17,7% 100,0%
ostatni délnik 4 23 22 8 18 75
5,3% 30,7% 29,3% 10,7% 24,0% 100,0%
Total 51 291 420 152 163 1077
4,7% 27,0% 39,0% 14,1% 15,1% 100,0%
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